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STAMP AUCTION 117
Stamps, Coins & Medals, Postcards, Cigarette Cards and

Ephemera (Including Books)

To be held at Wigginton Recreational Hall,
The Village, Wigginton, York, YO32 2PL
On Wednesday 31 July 2024 at 1.00pm

Viewing by appointment and from 9.30 -12.30 on the day

Lot 755 Estimate £250
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Welcome to YORKSHIRE STAMP AUCTIONS!
A very warm welcome to the Catalogue for the July 2024 sale . Also, a welcome to the venue at
Wigginton, YORK,  which we hope will be much easier travelling for you and there are no stairs or lifts
required to gain access to the auction.  There is ample parking at the hall and a selection of local shops
within easy walking distance for those wanting to buy a sandwich etc. There is a lot of new material on
offer and I am hopeful there is something to interest everyone.   Just a reminder, all of the auction
catalogues are available free to download from our website.  There is again a very good selection of
attractive, early GB and Commonwealth items all at either very low  or competitive reserves,  as well as
some scarcer sets and singles from the continent. There are also a number of interesting boxes and
packets requiring careful sorting with a number of GB collections awaiting careful study. There are a
number of substantial boxed collections that really do deserve further inspection.  I hope there is
something of interest to you and look forward to seeing you on the day of the sale - until then, happy
collecting and good luck with your bidding.

Dave and the rest of the YSA team.
Viewing:
There is limited availability for viewing the sale items on  Mon 15, Mon 22, and Fri 26 July. Sat 27 &
Sun 28 July and Mon 29 July. I can e-mail scans of any of the smaller lots you are interested in if you are
not able to view.
All lots are described by vendors from lists supplied to us, we accept these to be correct,due to the
amount of lots that we handle all lots cannot be checked. We use the general auction rule of “buyer
beware”  The auctioneer and agents of the auctioneer make no guarantee  or warranty,  actual or
implied as to the accuracy of the information. If you intend to bid by post or e-mail then Please make
sure that you submit your bids No later than 12.00 Tuesday 30 July 2024.

Buyers’ Premium - The buyers premium is 15%

Viewing - All viewing, other than on the day of the auction,  takes place in our offices. Please visit our
website for the office location.  For the July and January auctions, small lots may be viewed at our table
at the York Coin and Stamp Fair held at York Racecourse.  Details can be found on the York Race-
course website.

Commission Bids

We can accept commission bids by bid form (See last page of the catalogue), e-mail, telephone and via
our website. Please ensure your bids are submitted by 12.00 on the Tuesday before the sale.

Bidding Increments

The following bidding increments will be used:

Bid   Increment

Less than £20        £1   £500-£1000        £25

£20-£50         £2   £1000-£2000                   £50

£50-£100         £5   Above £2000 - auctioneer’s discretion

£100-£500        £10
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YORKSHIRE STAMP AUCTIONS
We hold quarterly stamp auctions including Coins, Postcards,Cigarette Cards and Ephemera in Scarborough.

We provide a friendly service with viewing on the day of the Auction.

Why not subscribe for an auction catalogue.  Our contact details are below.

Items to sell? Contact us for further details

YORKSHIRE STAMP AUCTIONS
Unit 23,  Market Weighton Business Centre

Becklands Park, York Road,
Market Weighton,
YORK YO43 3GL

email: enquiries@yorkshirestampauctions.com
—--------------------------------------------------------------------------------

I wish to subscribe for future auction catalogues, please find enclosed a cheque for £10 for the next 4 sales

commencing October 2024.

 Name:…….……………………………………………………………….

Address…………………………………………………………………..

…............................................................................................

Postcode……………………… e-mail…………………………………

Please give an indication of your areas of interest: (tick/circle)

GB      Br Empire    Br Com Wealth      Europe

USA     S & Cent America     Africa      Postal History

Other (please state)…………………………………………

PLEASE DO NOT TELEPHONE TO ASK ABOUT LOTS UNTIL THE FOLLOWING
TUESDAY AFTERNOON AFTER THE AUCTION. THIS IS TO GIVE US TIME TO SORT,

PACK, INVOICE & POST SOLD MATERIAL OUT.
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ORDER OF SALE
Coins, Bank Notes & Medallions    1 - 39
Boxes          40-99
Cigarette Cards, Postcards & Ephemera  100-120
Postal History/First Day Covers    121-160
Accessories & Catalogues     161-170
Boxed Collections       171-199
World & Commonwealth Collections   200-280
Single Country - Collections     281-429
Omnibus Issues        430-549
Single Country - Small Lots/Selections  550-958

Lot  Description                      Reserve
COINS,  BANKNOTES  & MEDALLIONS

COINS
1 Queen Mother Centenary Crown (£5) Coin UNC        £5
2 KGVI Festival of Britain (1951) Crown (5/-) in Presentation Case, EF/UNC     £3
3 KGVI Festival of Britain (1951) Crown (5/-) in Presentation Case, EF/UNC £3
4 KGV Range of Silver coins (8) - 3d to Half-Crown mostly Fine condition-2/6d , 2/-, 1/- (x2) 1929,

1/- 1927, 6d 1936, 3d (x2) 1916 & 1921.         £7
5 Mix of silver coins - all poor condition unless stated otherwise: William IV 5 x silver 4d QV 1/3rd

Farthing 1885 Fine and 1878 Farthing Fine, 1855 Groat, 1845 2d, 5 x silver 3d, 5 x KGV silver 3d -  £5
6 1993 British Presidency of Europe 1992 and EC accession 20th Anniversary (with 1993 date) UNC

numismatic FDC (PNC) - currently retailing for £45       £20
7 QV 1844 Crown F/VF           £35
8 Bag of GB  coinage - several 5/- crowns, bag of brass/copper KWmIV, QV  KGV, Bag of KGVI

mixed coinage - mostly silver, First decimal Coins and Silver Jubilee coin collection in cases  £0
9 QE2 2002 Golden Jubilee - £5 coin in presentation case UNC      £6
10 2008 Guernsey £5 coin History of the RAF Cat £35 UNC       £10
11 KGVI Festival of Britain (1951) Crown (5/-) in Presentation Case, EF/UNC     £3
12 Plastic envelope containing 5 x Allied Military Currency Notes, 4 x Italian Lire (1, 5, 10 & 50L) and

1 x BMA 5/- note. Also a 5L Italian and 1 Gilder Dutch Banknotes.      £3
13 Envelope containing 2 x un-circulated £1 notes, and a circulated £1 and a 10/- bank note.   £3
14 Windsor Mint 2011 Prince William & Kate Royal Wedding 24 ct gold plated CU, commemorative coin £5
15 German Reichsbank 100 Mark 1910 banknote  £3
16 WH Smith Coin album containing a small collection of coins - a few farthings, 12 x silver 3d (mostly Fine

QV, GV & GVI), 2002 £5 coin QE2 Goden Jubilee, Churchill crown and 3 x £1 coins   £10
17 Australia - 5 x 50c PNC's - 1994 Year of the family, 1995 Australia Remembers, 1998 Navigator's, 2003

QE2 Golden Jubilee and 2008 Scouts.  All UNC        £8
18 Australia $1 PNC 2000 ANZAC Legends         £3
19 Australia $1PNC International Year of the Older Person       £3
20 Australia $1 PNC International Year of the Older Person       £3
21 Australia $5 PNC 2000 Sydney Olympic Sports - Athletics       £7
22 Australia 2000 Sydney Olympic Sports - Baseball $5 coin       £5
23 Australia $5 PNC 1997 Australian Legends - Don Bradman      £7
24 QE2 2007 Diamond Wedding Anniversary, Mercury PNC £5 coin UNC     £6
25 13 x China banknotes mostly dating period 1928-41 and largely un-circulated,     £25

MEDALS
26 KEVIII - British Empire Day May 24th 1929 Medallion - no ribbon      £3
27 Remington Typewriter 1896 Four Generations Of Royal Family Token Medal.    £3
28 KEVII - 1902 Coronation Bronze Medal  by Joseph Carter, very good condition in case.  Weight 26 g

38mm diameter            £15
29 KEVII - Silver 1902 Coronation medal, very good condition.  Weight 15 g.      £15
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COINS,  BANKNOTES  & MEDALLIONS, BOX LOTS

30 Small box containing 5 WWII medals in original box awarded to J R Bradshaw MN -1939-45 Star, Atlantic Star,
Italy Star, Pacific Star and 1939-45 War Medal. Also included are related service paperwork e.g. Mercantile
Maritime Officer Certificate of Discharge, 1942 diary, ration books  1953-54, Handwritten chronology of war
service 1940-45, numerous photo's and papers and Brass buttons and headdress cap badge. Also, 3
photograph albums reflecting the countries/theatres he served in (Australia, New Zealand, Italy, USA and
Canada etc.) and some personal photos.  Quite an emotive collection.     £45

31-39 No lots

BOX LOTS
40 Plastic bag containing 500g min of world kiloware on paper - most periods covered but mainly modern -

very little duplication           £3
41 Plastic bag containing 500g min of world kiloware on paper - most periods covered but mainly modern -

very little duplication           £3
42 Plastic bag containing 500g min of world kiloware on paper - most periods covered but mainly modern -

very little duplication           £3
43 Plastic bag containing 500g min of world kiloware on paper - most periods covered but mainly modern -

very little duplication           £3
44 Plastic bag containing 500g min of world kiloware on paper - most periods covered but mainly modern -

very little duplication           £3
45 Plastic bag containing 500g min of world kiloware on paper - most periods covered but mainly modern -

very little duplication           £3
46 Plastic bag containing 500g min of world kiloware on paper - most periods covered but mainly modern -

very little duplication           £3
47 Plastic bag containing 500g min of world kiloware on paper - most periods covered but mainly modern -

very little duplication           £3
48 Plastic bag containing 500g min of world kiloware on paper - most periods covered but mainly modern -

very little duplication           £3
49 Plastic bag containing 500g min of world kiloware on paper - most periods covered but mainly modern -

very little duplication           £3
50 Glory Box - a wide range of material - albums, stock books, stamps on sheets in packets and loose -

all sorts, requires careful viewing          £25
51 Glory Box - a wide range of material - albums, stock books, stamps on sheets in packets and loose -

all sorts, requires careful viewing          £25
52 Glory Box - a wide range of material - albums, stock books, stamps on sheets in packets and loose -

all sorts, requires careful viewing          £25
53 Crown storage box containing large selection/collection of Germany in albums, stock books, loose in bags

and boxes on and off paper from early to modern, many 1000's, hours of sorting guaranteed.  £25
54 Crown storage box containing large selection/collection of New Zealand in albums, stock books, loose in

bags and boxes on and off paper from early to modern, again, hours of sorting guaranteed.   £0
55 Box containing GB albums  x 2, S America, stamps in envelopes, small LOTW album featuring stamps

on Cricket.            £15
56 A Box file of QEII Pre Decimal Definitive Stamps, consisting of Stamps from 1952 Tudor Watermark to the

1967 Pre- Decimal Machin’s. A large quantity on Stock Sheets and Stock Cards, identified but unchecked,
with Watermark Varieties. Nearly all Mint or MNH.                                                                £30

57 Diplomat paper Box with 8 x schoolboy/old albums.       £10
58 Walkers Cheese Quavers box containing over 6 Kilograms of G.B. Christmas stamps including higher

values and bar coded stamps.          £25
59 Plain white shoe box containing over 1 Kilogram of world stamps off paper. As received direct from local

Charities.            £25
60 Large Glory box - Full - inc old Lincoln albums - covers etc etc - Lots of fun    £300
61 Walkers Marmite crisp box containing over 4 Kilograms of World stamps on paper. As received direct f

rom local charities.           £25
62 Small box of covers - Approx 100 - various countries       £40
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BOX LOTS

63 Skechers Go-walk 6 shoe-box containing over 1 Kilogram of world stamps off paper. As received direct
from local charities.           £25

64 Samuel Windsor Prestige Collection shoe-box containing over 1 Kilogram of world stamps off paper.
As received direct from local charities.         £25

65 Glory Box - a wide range of material - albums, stock books, stamps on sheets in packets and loose -
all sorts, requires careful viewing          £25

66 Glory Box - a wide range of material - albums, stock books, stamps on sheets in packets and loose -
 all sorts, requires careful viewing          £25
67 Glory Box - a wide range of material - albums, stock books, stamps on sheets in packets and loose -

all sorts, requires careful viewing          £25
68 Small box containing China Presentation packs, Maxim cards and Pre-paid Stationery ranging between

1990-2010            £25
69 Glory Box - Pluto Packaging box containing world stamps in stock books and loose.   £0
70 Crown storage box containing large selection/collection of Germany in albums, stock books, loose in bags

and boxes on and off paper from early to modern, many 1000's, hours of sorting guaranteed.  £25
71 Crown storage box containing large selection/collection of New Zealand in albums, stock books, loose in

bags and boxes on and off paper from early to modern, again, hours of sorting guaranteed.   £0
72 Small box containing 1000's of stamps, loose, on sheets and Hagners etc.      £0
73 Box containing 2 x Australia albums (1 x KABE with Lighthouse printed pages 1913-1967) and 2 x

New Zealand (1 x KABE with printed pages 1980-1993) mostly used collections.    £25
74 Glory Box - Assortment of world stamps in stock books and 1000's of loose in packets etc.   £0
75 Glory box - Viking Direct Storage box containing a mix of albums, club books, album pages, Hagners,

bags and tins of loose stamps, on and off paper.        £10
76 Glory box - Viking Direct Storage box containing a mix of albums, Covers, bags and tins of loose stamps

on and off paper.           £20
77 Glory box - medium sized cardboard box containing a mix of albums, club books, album pages, bags and

tins of loose stamps on and off paper and auction catalogues      £15
78 Medium size Taylors cardboard box containing a selection of albums (mainly modern Japan),

SG Catalogues circa 2011 Commonwealth single country/regional, tins and packets of loose stamps etc.
Needs to be viewed.           £20

79 Box containing 8 albums - an eclectic range, postal history/postmarks, Royalty - all sorts   £0
80 Glory box - packets & boxes of stamps, loose on and off paper.  Many 1000's to sort through. Bundle

of covers and a few album sheets.  Needs a good sort out.      £10
81 A box of Postal History, with Covers, Cards and Wrappers, containing World, Commonwealth & GB,

mainly early to middle period.          £25
82 Box of, approximately 200 GB First Day Covers for the period 1960’s through to the 1990’s. All are

addressed, later covers with typed addresses and PO cancellations.       £10
83 Small box containing 200+ covers (needs checking) - looks to be a good range.    £65
84 Naked wines box containing 7 albums incl GB Silk Cover collection (2 albums), Disney, 1986 Royal

Wedding, Commonwealth Covers & Booklets collection and 2 x WWF Conservation  Stamp Collection
(2 albums).            £20

85 Medium sized glory box - bags of stamps loose on/off paper, covers, small stock books- includes a small
box of approx 100+/- FCS' depicting Historic Stamps of America.      £0

86 Glory box - albums & stock books - New Zealand, Europe etc and a bundle of covers.   £0
87 Glory box - all sorts, needs a good sort out.        £10
88 Box containing a range of GB FDC's in the range 1978-2007.  Approx 80+, an envelope of GB Presentation

packs, a bundle of GB and Commonwealth Royalty related issues and a small amount of Australian &
Territories PPE's (Norfolk Is) etc.          £20

89 Box of 60+ Australian & Pacific Islands presentation packs (a few NZ), all sorts of odds and sods, 2 bags
of Autralian Kiloware (on paper) - all modern material, needs a good sort.     £15

90 Glory Box - shoe box with a wide range of material -  stamps on sheets in packets and loose - all sorts,
requires careful viewing            £10
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BOXES, CIGARETTE CARDS & EPHEMERA and POSTAL HISTORY/FIRST DAY COVERS
91 Box:  Stock books and binders with collections of Hong Kong, Malaysia, Tonga and a 64-page stock book

crammed full of mint and used commonwealth stock. There is duplication in these collections however
careful viewing will reward.          £25

92 Box – Contains a large quantity of album sheets, stock cards and loose stock, all world, but substantially
British Commonwealth. Mint and used. There is much New Zealand material with high catalogue value.
Well worth careful inspection           £20

93 Box: Contains 7 stock books containing smaller thematic collections, including royalty, animals and
transport, also a small quantity of all world kiloware.             £12

94 Box: 5 Stock Books containing a range of thematic related collections including cars, birds, trains, aviation,
Olympics and a stock book of Irish stamps. Mint, much un-mounted, and used.    £18

95 Box: 5 ring binders containing a range of thematic collections including 3 railway heritage, flags and a
collection of Silver Jubilee related covers, many with special cancels, in a presentation album.   £20

96 Large Glory box - Full old albums, loose stamps in packets/boxes etc, stamps on pages - covers etc etc -
Lots of fun            £60

97 Another large glory box - stamps on album pages, the odd album, loose in packets/boxes etc - another
good sort.            £90

98 A medium sized box full of album pages and loose stamps etc      £30
99 No lot

CIGARETTE CARDS & EPHEMERA
100 Kensitas  Silks- National Flags - Part set, generally in good condition, some have been folded, still in their

tissue jackets.            £8
101 Small box of 300+ world& GB postcards, mint and used       £12
102 Box containing 30+ sets (a few complete) of Wills/Players Cigarette Cards etc and several books (complete

sets in most cases) but some stuck down.  Viewing required.      £10
103 Box of ephemera - is this really the last? Magazines, comics, catalogues, Cig & trade cards, albums,

postcards, stamps etc           £18
104  Postcards - interesting lot of horse racing cards, mainly Yorkshire courses incl 9 Doncaster (at least 4 RPs),

Thirsk, Pontefract and some Ascot.  23 cards in total.       £35
105 Postcards - TV and Radio personalities 1940-70's, all with genuine signatures. 29 cards in total  £35
106 Postcards - 12 Circus cards (clowns, other acts, animals etc).      £10
107 Postcards - 21 postcards of Steamers, Ferries etc       £15
108 Cigarette Cards:  small lot of scarcer military odds incl a Taddy 'Victoria Cross Heroes' (Cat £75).

Mixed condition with overall Cat £150         £20
109 Cigarette Cards:  small lot of scarcer cards incl 4 Anstie 'British Empire' series. Mixed condition Cat £130 £18
110 Cigarette Cards: Lot of part ses in VG/Ex Condition including Galaher 'Robinson Crusoe', Carreras

'Raemakers Cartoons', 'Famous Naval Men' etc Cat £450       £75
111 Cigarette Cards: Ogden set - 'Picturesque Villages' VG/Ex Cat £75     £19
112 Cigarette Cards: Carreras set - 'Film Favourites' spledidly 1930's in style  VG/Ex Cat £75   £19
113 Robertson's Golly's - 2 sets, sporting, musical in excellent condition. Cat £70    £17
114 Postcards - Royalty cards, portraits formal and informal (34 cards) all very good    £11
115 Postcards - Royalty cards, Events, Occasions, Coronations, Weddings, Funerals etc. 22 cards all very

Good             £8
116 Ephemera: An official Army Logbook containing a collection of photographs and some correspondence

relating to the 1916 – 18 campaign in Mesopotamia (Iraq).  The photographs appear to be original and show
various locations as well as abandoned German artillery and locomotives. Although the binder is in poor
condition with some remounting and additional research an interesting historical record would be produced. £20

117-120 No Lots
POSTAL HISTORY/FIRST DAY COVERS

121 2 x multi-ring Duchy albums containing a collection  of approx 110 airmail covers dating between 1920-30's
 including many first flights,Graf  Zepellin II etc, First Round the World Flight, also incl  Hindenberg First South
 American Flight , First Transatlantic Flight and a number of US interstate flights.  Also interesting air mail

covers incl New Zealand Trans Tasman airmail, early India, South Africa and Hong Kong (2 x First Flight
covers to San Francisco).  Viewing essential to appreciate the range rarity.  Cheap reserve at approx £2
per cover            £200
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POSTAL HISTORY/FIRST DAY COVERS

122 Envelope containing 58 Chinese FDC's all clean, un-addressed, 1986-1990.    £45
123 TUNISIA  Cover addressed Air France Paris 1.50 opt on 1f 30 stamp + Premier Service Aeriew TUNIS

-WASHINGTON   2 x 15 1 x 1f stamps ( 2 covers )       £10
124 FDC album with issues from around the world celebrating space flight alongside a couple of Air Mail covers

 - 36 covers featuring US, Russia, Romania, Czech and Hungarian etc issues.  Some foxing on several,
looks to be gum related.           £25

125 Envelope/packet containing World Covers with the odd banknote thrown in - much early and also incl 3 x
Royal Train postmark for Canada Royal Visit May 15 1939.      £30

126 Album of Vatican covers Cat £100+         £15
127 Box containing a collection of Australian FDC's from the period 1978-2013/14, many hundreds - all clean

and un-addressed           £40
128 British Antarctic Territory -2 x FDC 1961-71 Antarctic Treaty      £5
129 Box:  Guernsey, Jersey and some Alderney, presentation packs containing un-mounted mint stamps

covering the period 1973 – 1999. Useful thematic content and face value at around £350   £30
130 BRAZIL 1906 200 Reis illustrated letter card to Argentina - Casa Moeda     £5
131 BRAZIL 1906 200 Reis illustrated letter card to Uruguay - 100 adhesive     £5
132 CANADA 1890s 1c blue green post card with light co       £5
133 CHAMBA KGV ½ anna green unused complete reply card       £5
134 CHAMBA ¼ anna brown QV post card with 2 x Hooded cancels       £5
135 CHILE 1895 2c red Letter card to Santiago         £5
136 CHILE 1903 1c Green Post card from Santiago re shipment - V Clean      £5
137 EAST INDIA ¼ anna brown Post Card with part hooded cancel - Palla-a-     £5

138 INDIA 1892 East India 1 anna optd post card to Germany -       £5
139 INDIA 1914 ¼ anna KGV Post card to Bombay         £5
140 No Lot
141 MALTA 1890 1d red post card to Suez Egypt - many transit cancels      £5
142 MALTA 1903 1d red post card to Shipping Agents Valletta oval cancel      £5
143 MEXICO 1906 5c Letter card to Germany with 2 & 3c added -       £5
144 MEXICO 1894 10c letter card to Germany with Celaya Cancel       £5
145 NHABA KGV 9 pies green post card - mint condition       £5
146 NHABA KGV ½ anna pale green mint post card         £5
147 NATAL 1897 1d red post card from Durban to Germany        £5
148 PARAGUAY 1883 2c Green letter card post internally - v Clean       £5
149 PERU 1890 3c red Letter card to Callao - Local posting        £5
150 QUEENSLAND 1896 1d red post card + ½d green added to Germany      £5
151 TRANSVAAL 1897 1d Red Post card to Germany with Jo'burg cancel      £5
152 TRANSVAAL 1891 Post card to Germany from Mining Co in Brakpan     £5
153 TRANSVAAL 1902 1d Post cared opt'd V R I to Germany - with censor Mark    £5
154 TRANSVAAL 1902 1d Reed post card opt'd V R I to Germany       £5
155 TRANSVAAL 1898 1d Letter to Germany - Reply card unused       £5

446                                            453                                                 470
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POSTAL HISTORY/FIRST DAY COVERS/ACCESSORIES & CATALOGUES

156 TRAVANCOR 19th Century 4 Cash Red Post card Used         £5
157 Selection of 150+ World covers in an album and loose - bargain at less than 50p a cover   £65
158 LIECHTENSTEIN - 27 x 1961 Europe Full sheet on cover with CFD cancel     £40
159 Album of Guernsey covers  1970-1980         £8
160 No lot
ACCESSORIES & CATALOGUES

161 Bristol Australia States Album - No stamps         £15
162 Box of Stamp Albums, Stock Books and Cover Albums, etc., all empty, no Stamps or Covers, but in

usable condition.                                                                                                                           £10
163 Literature for the Postmark enthusiast - with 7 soft and hard back books, including Collecting British

Squared Circle Postmarks by Stanley Cohen 1987, Postmarks of England & Wales by James
Mackay 1988, The Squared Circle Postmarks of Yorkshire by Don Walton 1973, The Postal History
of Goole, Howden & Selby by William Sedgewick 1981 and 3 smaller books relating to Postal
Markings and Postmarks.              £30

164 Cover Album. A high quality green Lidner ring binder with similar quality slip case, contains Forty (40) –
4 pocket plastic inserts suitable for holding covers, miniature sheets, booklets etc. Retail cost is £200+
(as sold by the Isle of Man Philatelic Bureau).          £17

165 The Bombay - Aden Sea Post Office, soft back  by Mike Dovey & Peter Boyrill - 176 pages crammed with
lots of illustrations, many in colour, excellent condition, soft cover      £5

166 KGVI Postage stamps & Postal services of 'Malta', excellent condition,  soft back    £3
167 An International Society of Postmaster's official Silver Sterling proofs of the Greatest Stamps of the

British Empire (4 of the collection missing) in a presentation case and certificates of authenticity.  £75

168 Box of empty albums/stock books - wide range of SG items some new incl multi-ring Universal System,
Utile, Plymouth, Senator etc.          £25

169 Box of accessories incl Scott 2014 pocket book USA Catalogue, Yvert 2015 France (Hardback), Canada
& Provinces, India & SG Catalogues all 5th Edition, SG Collect CI & IOM 2009 and a bag of stock cards £0

170 Red A4 Booklet/Cig card album - 20 Inserts        £8
BOXED COLLECTIONS

171 A comprehensive collection of China in 4 albums/stock books from early to modern. A good selection of
mostly used from early to pre 1950's and mint thereafter.  Totally unchecked, very little duplication and
most of this is in the earlier period with a good selection of the Junk and Dragon issues.  Viewing
Recommended.            £200

172 Australia remainder collection 1913-2006 in 4 boxed Lindner printed page albums. 4th album (2004-2006)
is sparse but otherwise a good used collection with an array of mint sets etc from the mid 1970's.  The
albums alone have to be worth the reserve. Viewing required to appreciate.    £75

173 GB remainder collection 1840-1979 in 2 boxed Lindner printed page albums.  Still much quality used
material (QV, KE, KGV and high values in the KGVI range), QEII mint and used collection fairly complete,
ust lacks the mint early Castle issues. Viewing essential to appreciate the scope of the collection.  £60

174 GB Collection 1980-2010 (sparse from 2008), otherwise a substantive collection in 4 boxed Lindner albums.
High Face Val/High Cat (£1,100+ not incl machins)       £100

                     500                                            510                                              525



10

BOXED COLLECTIONS, WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS

175 New Zealand used collection in SG album (STC £900+) and mint/used collection in 2 stock books. Early
to modern - mint/used incl MS.  Viewing recommended.       £90

176 New Zealand Collection in 2 boxed Lindner albums 1855-1980 (1970-80 quite sparse), excellent opportunity
for expansion.            £45

177 Boxed 4 ring stock book with approx 60, 6 row double sided Lindner stock pages housing a remainder
collection of Commonwealth (mainly) and a Black Kindner 24 page (48 sides) stock book housing a foreign
collection - viewing essential          £35

178 SG A3 Ring Presentation Album in slip case housing a MS collection from Morocco, San Marino and
Holland all MNH or mounted on selvedge.        £10

179 SG A3 Ring Presentation Album in slip case housing a MS collection from Morocco, San Marino and
Holland similar to above all MNH or mounted on selvedge.      £10

180 SG A3 Ring Presentation Album in slip case housing a MS collection from Morocco, San Marino and
Holland similar to above all MNH or mounted on selvedge.      £10

181 Box: Gibraltar: 2 Collections of un-mounted mint modern issues and a good range of first day covers in
3 cover albums with issues up to 2006. Good potential,        £25

182 Box.  West Germany: 2 large ring binders with mint (un-mounted) and used, (mostly fine used) covering
the period 1957 – 1978. A further stock book contains un-mounted mint issues up to the 1990’s. Quantity,
with substantial catalogue value.          £25

183 Box:  New Zealand, 5 stock books and a cover album contain mint (much un-mounted) and used stock
from all periods. Unsorted and obtained from a large single country accumulation. Duplication, but a good
Sorter.               £20

184-199 No lots

WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS
200 Tatty Strand Album with a good selection of pickings incl a very poor 2 margin 1d Black   £20
201 Used Commonwealth collection in a Green Album         £15
202 RED stock book - 20 page - Very many stamps - MNH/mint/used      £80
203 Red LINDNER Stock boob - 24 pages - Duplication        £75
204 A World Stamp Collection in a well filled 380-page vintage interleaved Centurion Stamp Album, by Stanley

Gibbons. Contains a good range of Stamps from A – Z with finds possible. £30
205 Commonwealth collection in ADAPTABLE Red album - needs sorting     £25
206 Black Cat album and an old home made album housing stamps (poor condition) but with an interesting

range of covers from around the world.  Viewing required.       £20
207 Mixed collection on 11 Hagners, mostly MNH sets etc from Commonwealth countries, some foreign incl booklets. £15
208 Stamford Major red Loose Leaf album packed with Commonwealth Many 100s - mint/used   £40
209 Blue Printz 4 ring binder housing a collection of pre-1940 airmail stamps on Hagners with a good range of

countries, mint and used.  Some of the higher values missing but generally most sets are complete.
Good selection of individual items.  Requires careful viewing to appreciate.    £40

210 A mainly used collection of 8 or 9 different countries incl Lebanon, Cuba & Ethiopia on 21 pages - 251
Stamps             £25

541 543
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WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS

211 Collection of Countries J-N incl Japan, Korea, Memel, Latvia, Morocco & Portuguese Colonies
(Mozambique, Nyassa etc) on 15 pages -234 stamps in total.      £30

212 Small collection of North \|Borneo/Brunei, and S Nigeria/Nigeria - M/Used early to 1950's on 6 pages -
118 stamps.            £25

213 Mix of Commonwealth countries -Mainly early to 1950's M/Used on 26 pages - 540 stamps in total  £20
214 A selection of 8 or 9 different countries incl Germany (20 pages), GB, Persia, Turkey, Ceylon, N Rhodesia,

Sweden & others approx 80+ pages - M/used, viewing required.      £35
215 Commonwealth/Foreign selection - M/Used - Europe & French Colonies with good representation from

the Middle East (British& French Levant) and North Africa on 28 pages - 400+ stamps.  Viewing required £35
216 Indonesia and Turkey - collection M/Used on 17 pages, 256 stamps     £25
217 Commonwealth countries - K to J (Kuwait to Jamaica) on 22 pages - 404 stamps in total (mostly used). £25
218 Commonwealth countries M/used collection - P to S (PNG to Swaziland) on 19 pages - 243 stamps in total. £20
219 Commonwealth countries M/Used collection - T-Z (Trinidad- Zanzibar) on 9 sheets with a page of Malawi

and Sarawak thrown in - 151 stamps on total.        £12
220 French Colonies, early to modern on album leaves, M/Used. Good selection    £40
221 Small collection of Commonwealth incl GB in 4 ring binder, Malaya and States, quantity but looks fairly

Basic.             £10
222 No lot
223 Asia (Indonesia/Turkey), mainly used but some mint issues - Indonesia covers 1948-64/65 and Turkey

1926-64.            £30
224 Egypt and Middle East collection M/Used in a SG Devon album also small amount of SE Asia countries

(Japan, China, Thailand) etc          £35

225 Red PARAGON 32 page Stock book -Good sorter - mnh/mint/used     £65
226 No Lot
227 Small 14 page (28 sides) Brown stock book with Locals from different places    £25
228 Boxed BLACK  top quality album,  sparsely filled  with world      £25
229 Large packet containing 50+ miniature sheets most are MNH      £25
230 South & Central America collection M/Used on 27 pages - 703 stamps     £45
231 Red Album - used issues from countries S to Y        £18
232 1946 Victory Omnibus - Mint  selection with duplication on stock cards     £25
233 8 page stock book - Europe mint & used         £12
234 Small Packet of World on leaves etc          £18
235 Poland - Romania etc on 24  leaves          £20
236 Africa & Europe on 27 leaves - Good selection        £30
237 No lot
238 Egypt remainder collection in 2 stock books        £20
239 World countries F-I (mostly European) with strength in French Colonies and Greece. M/Used.  £30
240 A French printed album housing a collection of world to 1914 - picked over but still much material remains

- will repay.            £35
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WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS

241 World collection in a  Red spring back album - looks to be fairly basic     £15
242 Old Imperial album - sparse in places but pickings.  Viewing required.     £40
243 An old 'The Illustrated Postage Stamp Album'- 1840-1899.  Needs careful viewing.    £30
244 Selection of South America on Album Pages £30
245 Selection of South America on album pages etc        £35
246 Europe on 19 sheets - Spread of many countries - M/used       £100
247 World - 15 large stock cards some double sided  - good range - m/used      £35
248 Europe - in packet           £20
249 EUROPE - Large pack           £30
250 An old red Ideal Stamp album in excellent condition, housing a good selection of stamps period

1840-1912, inspection required - low reserve.        £90
251 Commonwealth - Omnibus issues for ITU 1965.  Full MNH/UMM set of 112 stamps plus 2 MS  £45
252 Commonwealth - Omnibus issues for 1953 Coronation.  Full set of 106 MM stamps.   £25
253 Selection of revenues/Forgeries on 9 stock cards        £20
254 Commonwealth -  1947 Royal Visit to Africa, mounted mint sets from Swaziland, Basutoland,

Bechuanaland and Southern Rhodesia plus special day cancellations on Swaziland cover.   £8
255 Commonwealth - Omnibus issues on three Hagner pages with range of issues from 1937 Coronation

and Churchill.            £12
256 Black multi-ring SAFE album with 25 x double sided  plastic stock pages housing a M/Used Commonwealth
 collection/selection.  The album has to be worth the reserve alone!     £15
257 The Victoria Duplicate Stamp Book crammed full with a wide range of stamps    £15

258 Mammut 40 page (80 sides) stock book crammed with a wide range of countries, mostly Europe.  Many
mint/MNH modern issues - Italy, Netherlands, Faroes, Moldova, a lot of junk in the early pages but
thereafter some quality material - £1 a page        £80

259 Simplex Stamp Album with foreign countries A-B (Argentine/Belgium) used to mid 1970's   £20
260 Old spring back album housing German/Austria collection M/Used incl 1920 Allenstein Plebiscite Issue

mounted mint.  Some German Colonies and Occupation Issues - needs close inspection.   £90
261 Denmark & Finland collection on 9 pages - 278 stamps from early      £32
262 Kennedy Commemoration - un-used selection of African/Arab issues/sets on stock cards   £10
263 12 page (24 sides) Grey stock book containing a EUROPA un-mounted mint collection 1956-1987 (incl

1960 Liechtenstein), occasional set missing.        £20
264 WH Smith 8 page/16 side stock book &  SG 16 page/32 side stock book housing a world mix, many mint

issues -incl France, Germany, India, Malaya, GB (KGVI to £1), viewing required.    £20
265 Thematics - Birds on stamps          £5
266 Thematics - Butterflies on stamps         £5
267 British Commonwealth, 64 page Stock book part filled, contains un-mounted mint and fine used stock

including Canada, Australia, Nauru, etc, and a couple of part omnibus related collections, Rowland Hill
and Royalty. Nearly all from the Queen Elizabeth modern period      £20
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WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS, SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

268 British Commonwealth Countries - T-Z, Turks to Zambia on loose leaves/Hagners etc. in Red 4 ring binder,
1000's, good selection, early to modern.  Viewing required      £25

269 BLUE  Large stock book - 32 pages (64 sides) housing a collection of  world Red Cross stamps , mostly
MNH/Mint - interesting lot.          £80

270 Well filled GREEN  loose leave album - world collection       £65
271 Brown Multi-ring album housing an America's collection - USA, BRAZIL etc - m/used   £40
272 Another Multi-ring binder - Packed with Asia - Used collection on 53 pages. Viewing required  £80
273 ARAB States, Vatican & San Marino m/used collection on 50 pages in multi-ring album    £35
274 2 X Stock books housing a collection of Arab states on MS and sets, huge and varied selection most MNH £40
275 Used Canada-GB etc in expensive black boxed album - similar to Lots 246 & 252    £75
276 BALTIC States in red 35 page double sided Stock books - Needs checking wmks & perfs - Good run

through to 1939            £75
277 Mixed lot of early issues on 2 Hagners & 4 small stock cards - Need sorting - Most are Fine Used and

requires close inspection           £20
278 Red 64 page stock book containing m/used GB pre decimals and used Europe (with duplication), needs

careful viewing            £20
279-280 No lots

SINGLE COUNTRY COLLECTIONS
AUSTRALIA

281 Australian States - mostly used, odd mint values, unchecked for perfs etc 151 stamps on 8 pages.  £15

282 Australia - mainly used collection 1915-1970's, with 2 pages of KGV heads unchecked.   £15
283 AAT 1968 Definitive set, 5c has gum damage but rest are all MNH      £12
284 1971 Christmas Half Pane of 25 Very Fine Used (CTO)       £12
285 1968 Definitive set Fine used           £10
286 Australia in a Black Viscount album M/Used with Roo's to 5/-but otherwise looks fairly basic.  £25
287 8 page Black Prinz stock book with a quantity of Australian perfins and Australian States with values to

10/-.  Needs careful review.          £20
288  Australian Links collection - GB, USA and NZ in presentation case/box.     £5
289 Plastic folder containing Sydney Olympic Games (2nd Issue) Sheetlets - SG 2005-2014 Set of 10,

SG 2027A-2042A (Cat £65) and SG 2052 (Sheet of 10) all MNH      £20
290 Quality KABE Australia Printed Album - 1980-90  sparsely filled       £35
291 Quality DAVO pre-printed album 1913-1985 in superb condition approx three quarters full, good

representation of 'roos and heads but lacks the higher values      £150
AUSTRIA

292 16 page/32 side Lighthouse stock book housing an Austria mint/used collection (approx 50/50 split), early
 to modern but strength in the middle period. Viewing required.      £30
BATUM

293 British occupation overprints for 1919/20.  Mint imperf stamps.      £10

599
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

BRAZIL
294 Collection in 3 albums - Early to recent - m/used - Cat £1300+      £140

BULGARIA
295 SG MS 1607 x 69 Cat each £6.75 all MNH, total Cat £465.75      £30
296 M/Used collection on 7 pages, early to 1960's         £13

CANADA
297 Newfoundland - small collection M/Used on 2 pages - 42 stamps      £7
298 Davo preprinted album - 1851-1985 - 70% complete - Superb condition     £150
299 A good range of early Canada, very high cat, some scarce stamps in mixed condition. Very high Cat £25
300 Canada - Collection on 25 sheets of early used to 1980's with most issues from early 1970's being mint. £25

CHINA
301 China M/Used selection on album leaves 1920's-1960's, viewing essential.    £40

CEYLON
302 Ceylon - mainly used collection on 5 pages from early to 1950's. Some mint and most are good clean

items, sparking postmark interest? 130 stamps in all.       £10
CONGO

303 Small selection on 3 sheets - m/used          £5
COSTA RICA

304 Costa Rica on 5 sheets - 1882-1960         £6
CRETE

305 Selection on 5 sheets - m/used           £7

CYPRUS
306 A MNH and used collection (Turkey) on 11 Hagners - From SG 3 onwards all identified with SG Nos, and

a further Selection of Greek Cypriot MNH sets and some singles on Stock cards/Hagners incl 3 part year
sets (1974, 75 in presn packs), and '78 Europa,2019 Birds of Prey Booklet and a few Turkish issues. £35
CZECHOSLOVAKIA

307 Used collection on 9 pages - 240 stamps         £22
308 Extensive collection for period 1918 up to 1992 housed in three Lighthouse albums.  Ideal base for

expansion and further study.          £60
309 Mainly 1955-72, some mint but mainly cto. Fine designs, excellent engraving, in stock book  £8
310 Collection on 21 Sheets - 1910 onward - Mint/used        £17

DENMARK
311 Denmark on 7 sheets - 1920 onward -Mint/used         £15

DOMINICAN REPUBLIC
312 Collection on 18 sheets - 1902 onward -Mint/used        £25

EGYPT
313 Egypt used collection on 7 pages - 217 stamps from early to 1960's     £15
314 Egypt remainder collection in 2 stock books        £20
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

FAROES
315 Dealers lot - circa 2003 on stock cards - Sheets blocks etc Cat £1500+ All MNH    £115

FRANCE
316 Year set 1985 to 1987 on Hagner leaves         £12
317 Used collection - early to mid 1960's on 37 leaves.       £35
318 No lot
319 Quantity on album pages and 6 club books.        £10
320 France collection in Black Tower album - early to 1980's, used until 1970's then mainly mounted mint £35

FRENCH COLONIES
321 Wide range of French Colonies - Mint/used         £80
322 NERO blue stock book 32 pages (64 sides) of French Cols - Mint/used inspection required.   £50
323 French Colonies, early to modern on album leaves, M/Used. Good selection    £40

FUIME
324 1922 Charity Overprints in un-mounted mint blocks Cat £890      £25

GERMANY
325 Danzig collection on 9 sheets - Mint used         £16
326 West Germany used collection 1950's to 1980 in red multi-ring folder.     £22
327 Folder containing a selection of used Miniature Sheets on Hagners (incl MS1233a Cat £70) total Cat £123 £22
328 Used collection 2002-2014 (Euro values) on Hagners total Cat £874     £65
329 Used collection following re-unification 1990-2001 on Hagners total Cat £385    £30

330 West Germany 1949-1990 issues in three Lindner printed albums, extensive collection high Cat Val.
Noted 1949 SG 1033/34, SG 1035/36, SG 1038 and SG 1065/66 MNH cat val £220. SG 1067/68 used
Cat £100 together with Humanitarian Relief Fund SG 1069-72 used Cat £160, also includes red stock book
of duplicated issues.           £70

331 Danzig - small selection of Defins etc,  approx 50/50 mint/used on 3 pages - 60 stamps   £4
332 Small red stock book housing a collection of German states M/Used     £20

GIBRALTAR
333 11 x SG 145-54  set to 1/- on stock card  Cat £136       £22
334 Blue 8 page Abria Stock book with QEII mainly MNH collection  with values to £5, strength in 1990's.

Good selection of MS cat Val £300+         £50
GREECE

335 16 page stock book of Greece & Turkey mint & used       £25
INDIA

336 India - early to 1970's, with some nice QV postmarks Rangoon, Wellesley Street and the obligatory
KGV 'Aden'.  Strength is in the pre-WWII material        £20
IRELAND

337 Quality DAVO printed EIRE album 1922 -1996 Superb condition 80% complete. M/used (many MNH) £150
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

338 Good selection of early overprints (used), with a few early republic issues (mint) on 4 pages. Some
duplication but good Cat.          £15
ISRAEL

339 Israel - mostly used collection on 4 sheets,  101 stamps -some with tabs,     £5
ITALY

340 Stock book full of Italian stamps - early to modern        £5
341 1923 Fascist 'Black Shirt' Fund Mounted mint set of 3 values Cat Val £120     £8
342 ITALY stock book with  singles and blocks of revenues - Used       £35

JAPAN
343 8 page/16 side ACE Stock book containing a collection of Japan - early to modern, with Ovpts incl

Malaya Occupation (24 vals). Very little duplication, High Cat  - viewing essential .    £35
344 RED  24 page  (48 sides) stock book of used JAPAN with duplication, a good deal of which are early issues,

some on pieces with postmark interest most are Very fine used - very cheap at an average of £2 per page £100
K.U.T.

345 KUT in 8 page stock book - all VFU with strong postmark interest      £27
346 British East Africa, K.U.T. in ‘Ace’ stock book        £35
347 KUT/GEA  mix - early to 1970's, mostly used KGV and KGVI unchecked for perfs on 4 pages-115 stamps £6

KUWAIT
348 Mint/used collection on 2 Hagners, incl SG 110-119 Mint set of 9 Cat £35 & SG 120-130 mint set of 11

Cat £17 some in mixed condition but a good basis for expansion, viewing required Cat £325 approx £30
349 Mint/used collection on 2 Hagners/stock page, some in mixed condition, incl SG 36-49 LMM set of 11 to

5R, Cat £235, SG 52-63 LMM set of 13 Cat £90, SG 93-102 mint set of 10 Cat £17, SG 110-119 Mint
set of 9 Cat £35, SG 120-130 mint set of 11 Cat £17. Viewing required Cat £575 +    £45
MALAYA/STATES

350 Malaya Strait Settlements and States - Early through to 1960'70's, bulk of the collection is to 1950's.
M/Used (postmarks are heavy on some of the QV) on 14 pages, 293 stamps in total.   £15
MALTA

351 1972 EUROPA Used Sheetlets           £5
352 Early collection on 6 pages to 1960's, mainly used - Good selection of QV to 5/-, 110 stamps in total. £25

MAURITIUS
353 Mauritius - small mainly used collection on 5 pages - early to 1970's - 75 stamps    £10

MONTENEGRO
354 Collection on 8 leaves. All clean 1874-90s - Mint/used       £12
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

MOROCCO
355 RED stock book 30 pages housing a comprehensive collection of Morocco  most MNH.  Viewing required. £80

NETHERLANDS
356 Mostly MM Collection on 15 pages incl 1 page of Antilles, 1920's to early 60's.  Cat £325    £22
357 NETHERLANDS - Red stock book with wide range of stamps including Child Welfare MS and First Day

Issue sheets.            £8
358 24 page stock book containing range of issue from early to mid period - 100's mint & used   £50
359 Selection on stock-cards and album leaves, plus some space fillers.     £5
360 HOLLAND  on 8 sheets -per 1950’s          £15

NEW ZEALAND
361 Collection on 15 leaves, all identified - 1928 onwards - Mint/fine used   Cat £250 minimum   £15
362 Mint collection on Hagners includes MS 777c and MS 816c (Sheet 1)     £8
363 Good range of early through to 1970's, mostly used but some mounted mint. Good Cat Val.  £20

NICARAGUA
364 Collection on 10 leaves, 1890 onward - Mint/used.       £5
365 Collection on leaves  from early onwards - M/used       £20

NIUE
366 Collection of 1970-1980's issues.         £10

NORWAY
367 Used collection on 3 pages          £15

PAKISTAN
368 Pakistan on 7 sides on Stock card  - Appear Never hinged       £10

PERSIA
369 Persia - used collection on 8 album pages - 179 stamps       £20

PHILLIPINES
370 Collection on 22 sheets - incl early Spanish        £22
 POLAND
371 Poland - used collection on 8 pages (1 page m/mint)- 190 stamps      £20
372 Used Poland collection 1960-1980 in Lighthouse album with printed pages - 1200+ stamps and MS  £25

PORTUGAL
373 LOURENCO MARQUES PORTUGUESE MOZAMBIQUE, Collection on 4 pages, mostly used, some

mint, stc £400 (not checked)          £35
374 Portugal M/Used collection on 7 pages -179 stamps          £22

RHODESIA/ZIMBABWE
375 Blue 4 ring folder with many items relating to UDI - Newspaper cuttings, Air mails , Government speeches

etc - interesting lot           £65
376 UMM Selection 1980-95, includes 1985, 90,95 definitives complete.     £8
377 Rhodesia's (Southern/Northern and Nyasaland etc) - M/Used collection on 4 pages M/Used early to

1950’s, good, clean items - 127 stamps         £10
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

ROMANIA
378 Collection on 34 sheets - 1926 onward - mainly mint       £30
379 Romania - mainly early used collection on 7 pages, 192  stamps      £15

RUSSIA
380 Russia - early M/Used collection on 8 pages incl a page of Ukraine - 196 stamps    £25
381 Used collection period 1931-74 in a stock book, good selection of sets  etc.    £40
381a Russia - 1989 Complete year collection incl MS, Blocks etc . Pristine in CTO used condition  £15
382 Russia - 1990 Complete year collection incl MS, Blocks etc. Pristine in CTO used condition   £15
382a Blue Europa album with printed pages for 1958-69. Extensive collection of issues including MS.  £18
383 USSR - Schaubek printed album  with extensive collection for period 1968 up to 1978.  Includes many

sets and MS.            £25
SAN MARINO

383a 1999-2023 Dealers stock of values in blocks on large stock cards - MNH Cat £1000+   £75
SOUTH AFRICA

384 Good collection in red album from 1910 to modern - Much MNH      £70
384a South Africa M/Used on 8 pages, 240 stamps.        £5

SOUTH WEST AFRICA
385 SWA - Reasonable selection - m/used          £20

SPAIN
385a Early M/Used collection to 1970's on 18 pages incl 4 covers - 328 stamps     £35

SWEDEN
386 Mainly used collection of Definitives fro early to 1950/60's on 7 pages - 213 stamps   £22

SWITZERLAND
386a Switzerland - early M/Used collection to 1970's on 14 pages - 242 stamps     £28

THAILAND
387 Thin 8 page blue stock book with mainly used collection - good cat value     £25

TUNISIA
387a 8 page stock book of mint and used issues.        £15

TURKEY
388 Turkey - mainly used collection on 10 pages - 298 stamps from early to 1960's    £28

USA
388a Small red Album - USA - Mint & used          £18
389 USA collection - early to 1970's, mostly used but some mint.      £20

YUGOSLAVIA
389a An early collection on 4 pages - 86 stamps + cover       £5

GREAT BRITAIN
390 Box containing GB Presentation Packs - 1982-2013, looks to be complete but viewing advised. Very

High Face Value (£900+)          £400
391 Amazon box containing 120+ GB Presentation Packs from 1996-2007, Huge face Value (£860+)  £250
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

392 Box containing 100+ GB Presentation Packs 1983-2019, Face Value £1300+    £500
393 GB MNH QEII singles, pairs & blocks etc on 5 Hagners, showing plate No's or Traffic lights.  £10
394 A GB Album of Pre – Decimal Cylinder Blocks, mainly in Blocks of 6, with values to 1/6, in Hagner Pages

within a binder. Many different Cylinder Numbers.                                                                       35
395 1997 &1998 Royal Mail Special Stamp Albums £10
396 GB M/Used collection on 20 Hagners(40 sides), some covers and Postal Stationery KGVI to QE2,

mostly pre-decimal, good selection of Wildings in blocks etc. Viewing recommended.   £25
397 Brown 15 page (30 sides) Lighthouse stock book containing an un-mounted mint GB collection 1952-1996

incl blocks and strips. Most High Value definitive sets represented (to £10 SG 1658). Missing an
occasional set.  Very high face value.  Viewing required.       £20

398 Green album - Full of GB          £20
399 SG Windsor Stamp Album Vol 2 1970-81 in very good condition and slipcase. Extensive used collection of

commemoratives. Ideal for expansion.         £10
400 Black 4 ring binder housing GB used Machin collection, some pre-decimal (incl SG x842 ½ p side-band. £18
401 Green Luxury Shaubek album housing GB collection to 1970, early issues sparse to QV Jubilee issue but

1d Black (2 margin) and 1/- Embossed (looks mint with some gum residue) noted. KG/KGVI issue mint
and used with KGVI values to £1 incl RSW £1 (heavy hinge) QEII all mint to 1970. Viewing required. £100

402 Mint/MNH QEII GB Collection in Green luxury Shaubek albums - all the decimal issues 1971-2017, looks
complete to 2013 then the odd gap (Machins mainly) to 2015 with approximately 60-70% of the issues
thereafter to 2017 incl MS. Huge Face/Cat Val approx £2300+ (not incl Machins)    £750

403 Davo GB printed album - 1840 - 1970 - Superb condition - 70% complete either m/used or both  £175

404 2 x albums of GB to 1960 mint & booklet panes        £35
405 Album of QV to QE2 mint and used         £18
406 Lindner multi ring album housing VF used GB QEII collection 1953-1983.     £20
407 Small selection of GB on album leaves/hagners QV to QEII pre-decimal, mint and used.   £5
408 G.B. 1960-1970. 64-side stock-book full of duplicated assembly of all the commemoratives of this period +

the last Wilding & first Machin issues. Appears to be 99% complete for all issues and all values from
SG 621-818, including early phosphors. Also blocks, booklet-panes, etc. Also few mint. Huge catalogue
value.(C.£3500)            £60

409 GB 1970-76 all the commemoratives + 1970 Machin high-values, much-duplicated in stock book from
SG 819 to 104. Mainly used, a few mint. Good clean material (2500+)     £20

410 G.B. 1971-99 decimal Machins. Duplicated mint & used range (SG X1000-1023a and Y1667-1694) in
stock-book. Further work needed on identification but plenty of value to extract. (c.550)   £20

411 GB 1976-79  all the commoratives (SG 1005-1090) + 1977-87 high-value Machins, much duplicated in
stock book. Mainly used, a few mint. Good clean material.(c. 1800)     £35

412 GB 1979-83 all the commemoratives (SG 1091-1214), much-duplicated in stock book. Mainly used,
a few mint. Good clean material. (C.2500)        £20

413 GB 1984-86 Commemoratives (SG 1215-1325) 90% complete, much-duplicated in stock book. Mainly
used, a few mint. Good clean material. (C.775)        £20
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS AND SINGLE COUNTRY SMALL LOTS

414 G.B. 1986-88. Stock book with duplicated commemoratives between S.G. 1328 and 1408 +
multiple sets of the 1988 high-values. Mainly used (c.300)       £15

415 G.B. 1990-1992  Sparsely-filled stock book with duplicated commemoratives plus 1991 booklet-stamps
and 1992-95 high-values (between S.G. 1487 and 1614). Several useful values noticed. Mainly used, a
few mint.  (c. 470)           £15

416 G.B. 1992-1996. Stock book with duplicated commemoratives between S.G. 1616 and 1950 plus
4 vgu 1993 £10, 1993 booklet-stamps. Mainly used, a few mint. Good clean material. (c. 400)   £15
GB REGIONALS

417 G.B. Regionals. Stock book with duplicated issues of all six regions, mint and (mainly) used. Strength in
Wildings and early Machins. (c. 1600)         £15

418 Lindner multi ring album housing VF used IOM QEII collection to 1983 incl M/S    £20
419 Guernsey used collection housed in a Bristol 4 ring Album on printed leaves to 2005, stamps 1941 to 2004 £18
420 Small Netto stock book packed with Regional (Scotland) 1958-67 and 1968/70 issues in blocks of 6, all

MNH             £15
421 IOM U/M selection 1980-1995 period with high value definitive's in ring folder    £15
422 SG IOM 'One Country' Album with mostly MM/MNH from 1958-1988     £10
423 IOM Collection in Blue 4 ring binder  - mainly MM/MNH to 2006 incl some MS, all on Hagners  £20
424 Guernsey mint/MNH collection in printed page Lindner album to 1986, looks complete but requires viewing. £20
425 Box:  Guernsey, Jersey and some Alderney, presentation packs containing un-mounted mint stamps

covering the period 1973 – 1999. Useful thematic content and face value at around £350   £30
426 Box: Isle of Man presentation packs, 1973–1999. Containing un-mounted mint stamps with useful thematic

Content.             £20
427-429 No lots

SINGLE COUNTRY SMALL LOTS

The following lots are all KGVI RSW Omnibus Issue. A great opportunity to fill those gaps!
430 Aden SG30/31 Un-mounted mint Cat £40        £18
431 Aden SG30/31 Mounted mint Cat £40         £10
432 Aden - Qu'aiti State of Shihr & Mukalla SG 14/15 Un-mounted mint Cat £18    £9
433 Antigua SG 112/113 Un-mounted mint Cat £15        £7
434 Ascension Is SG 50/51 Un-mounted mint Cat £50        £20
435 Bahamas SG 194/195 Un-mounted mint Cat £45        £20
436 Barbados SG 265/266 Un-mounted mint Cat £17        £8
437 Basutoland SG 36/37 Un-mounted mint Cat £50        £20
438 Bechuanaland SG 136/137 Un-mounted mint Cat £42       £18
439 Bermuda SG 125/126 Un-mounted mint Cat £45        £20
440 British Guiana SG 322/323 Un-mounted mint Cat £22       £10
441 British Honduras SG 164/165 Un-mounted mint Cat £26       £12
442 British PO's in Eastern Arabia SG 25/26 Un-mounted mint Cat £27     £12
443 British Solomon Islands SG 75/76 Un-mounted mint Cat £12      £5
444 British Virgin Islands SG 124/124 Un-mounted mint Cat £16      £7
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SINGLE COUNTRY SMALL LOTS

445 Cyprus SG 166/167 Un-mounted mint Cat £60        £25
446 Falkland Islands SG 166/167 Un-mounted mint Cat £92       £45
447 Fiji SG 270/271 Un-mounted mint Cat £15        £6
448 Gambia SG 164/165 Un-mounted mint Cat £21        £9
449 Gilbert & Ellice Islands SG 57/58 Un-mounted mint Cat £16      £7
450 Gibraltar SG 134/135 Un-mounted mint Cat £60        £25
451 Gold Coast SG 147/48 Un-mounted mint Cat £35        £14
452 Grenada SG 166/167 Un-mounted mint Cat £24        £11
453 Hong Kong SG 171/172 Un-mounted mint Cat £330       £90
454 Jamaica SG 143/144 Un-mounted mint Cat £28        £12
455 Kenya, Uganda & Tanganyika SG 157/158 Un-mounted mint Cat £50     £20
456 Kuwait SG 74/75 Un-mounted mint Cat £40        £17
457 Malaya (Kedah) SG 70/71 Un-mounted mint Cat £28       £12
458 Malaya (Kelantan) SG 55/56 Un-mounted mint Cat £30       £14
459 Malaya (Malacca) SG 1/2 Un-mounted mint Cat £35       £15
460 Malaya (Negrei Sembilan) SG 40/41 Un-mounted mint Cat £23      £9
461 Malaya (Pahang) SG 47/48 Un-mounted mint Cat £25       £10
462 Malaya (Penang) SG 1/2 Un-mounted mint Cat £38       £16
463 Malaya (Perak) SG 122/123 Un-mounted mint Cat £23       £10
464 Malaya (Trengganu) SG 61/62 Un-mounted mint Cat £26       £11
465 Malta SG 249/250 Un-mounted mint Cat £38        £16
466 Mauritius SG 27/271 Un-mounted mint Cat £17        £7
467 Morocco Agencies SG 176/177 Un-mounted mint Cat £17       £7

468 Nigeria SG 62/63 Un-mounted mint Cat £17        £7
469 North Borneo SG 350/351 Un-mounted mint Cat £32       £12
470 Northern Rhodesia SG 48/49 Un-mounted mint Cat £90       £27
471 Nyasaland SG 161/162 Un-mounted mint Cat £18       £7
472 Pitcairn Islands SG 11/121 Un-mounted mint Cat £40       £18
473 St Helena SG 143/144 Un-mounted mint Cat £28        £9
474 St Kitts-Nevis SG 80/81 Un-mounted mint Blocks of 4 Cat £40      £18
475 St Lucia SG 144/145 Un-mounted mint Cat £17        £7
476 St Vincent SG 162/163 Un-mounted mint Cat £27        £9
477 Sarawak SG 165/166 Un-mounted mint Cat £48        £19
478 Seychelles SG 152/153 Un-mounted mint Cat £15       £5
479 Sierra Leone SG 203/204 Un-mounted mint Cat £20       £8
480 Singapore SG 31/32 Un-mounted mint Cat £100        £30
481 Swaziland SG 46/47 Un-mounted mint Cat £40        £18
482 Tangier SG 255/256 Un-mounted mint Cat £20        £7
483 Trinidad & Tobago SG 259/260 Un-mounted mint Cat £30       £10
484 Turks & Caicos Islands SG 208/209 Un-mounted mint Cat £14      £5
485 Zanzibar SG 333/334 Un-mounted mint Cat £25        £8
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Fine used
486 Aden SG30/31 Fine Used Cat £55         £22
487 Aden - Kathiri State of Seiyun SG 14/15 Fine Used Cat £14      £4
488 Antigua SG 112/113 Fine Used Cat £14         £4
489 Ascension Is SG 50/51 Fine Used Cat £50        £20
490 Bahamas SG 194/195 Fine Used Cat £32        £8
491 Bahrain SG 61/62 Fine Used Cat £50         £20
492 Barbados SG 265/266 Fine Used Cat £12        £4
493 Basutoland SG 36/37 Fine Used Cat £50         £20
494 Bechuanaland SG 136/137Fine Used Cat £50        £20
495 Bermuda SG 125/126Fine Used Cat £55         £22
496 British Guiana SG 322/323Fine Used on piece Cat £27       £9
497 British Honduras SG 164/165 Fine Used Cat £50        £20
498 British Solomon Islands SG 75/76 Fine Used on piece Cat £9      £3
499 British Virgin Islands SG 124/124 Fine Used Cat £22       £9
500 Cyprus SG 166/167 Fine Used Cat £75         £30
501 Dominica SG 112/113 Fine Used Cat £38        £17
502 Falkland Islands SG 166/167 Fine Used Cat £60        £25
503 Falkland Islands Dependencies SG G19/20 Fine Used Cat £5.50      £2
504 Fiji SG 270/271 Fine Used Cat £8         £3
505 Gambia SG 164/165 Fine Used Cat £23         £7
506 Gilbert & Ellice Islands SG 57/58 Fine Used Cat £25       £8
507 Gibraltar SG 134/135 Fine Used Cat £60         £25
508 Gold Coast SG 147/48Fine Used Cat £45        £18

509 Grenada SG 166/167 Fine Used Cat £20         £6
510 Hong Kong SG 171/172 Fine Used Cat £130        £40
511 Jamaica SG 143/144 Fine Used Cat £75         £30
512 Kenya, Uganda & Tanganyika SG 157/158 Fine Used Cat £70      £28
513 Kuwait SG 74/75 Fine Used Cat £50         £20
514 Leeward Islands SG 117/118 Fine Used Cat £8        £2
515 Malaya (Kelantan) SG 55/56 Fine Used Cat £50        £20
516 Malaya (Pahang) SG 47/48 Fine Used Cat £50        £20
517 Malaya (Penang) SG 1/2 Fine Used Cat £38        £17
518 Malaya (Perlis) SG 1/2 Cat £55          £22
519 Malaya (Trengganu) SG 61/62 Fine Used Cat £42       £17
520 Malta SG 249/250 Fine Used Cat £48         £19
521 Mauritius SG 27/271 Fine Used Cat £42         £17
522 Montserrat SG 115/116 Fine Used Cat £15        £5
523 Morocco Agencies SG 176/177 Fine Used Cat £22       £7
524 North Borneo SG 350/351 Fine Used Cat £38        £17
525 Northern Rhodesia SG 48/49 Fine Used Cat £85        £35
526 Nyasaland SG 161/162 Fine Used on piece Cat £30       £12
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527 Pitcairn Islands SG 11/12 Fine Used on piece Cat £50       £20
528 St Helena SG 143/144 Fine Used Cat £42        £17
529 St Lucia SG 144/145 Fine Used Cat £35         £14
530 St Vincent SG 162/163 Fine Used Cat £38        £15
531 Sarawak SG 165/166 Fine Used Cat £60         £25
532 Seychelles SG 152/153 Fine Used Cat £48        £19
533 Sierra Leone SG 203/204 Fine Used Cat £28        £9
534 Singapore SG 31/32 Fine Used Cat £50         £20
535 Somaliland SG 119/120 Fine Used Cat £6        £2
536 Swaziland SG 46/47 Fine Used £45         £17
537 Tangier SG 255/256 Fine Used Cat £25         £8
538 Trinidad & Tobago SG 259/260 Fine UsedCat £48       £19
539 Turks & Caicos Islands SG 208/209 Fine Used Cat £20       £6
540 Zanzibar SG 333/334 Fine Used Cat £40         £18

Multiples
541 Malaya (Malacca,Negri Sembilan and Perlis) all mounted mint, Trengganu and Singapore un-mounted

Total Cat £216            £45
542 Falkland Islands mounted mint & Falkland Islands Dependencies un-mounted mint Total Cat £65  £15
543 Antigua, Bahamas, Barbados, Bermuda, Cayman and Dominica all mounted mint, Montserrat un-mounted

mint Total Cat £176           £35
544 Cayman Islands KGVI RSW on registered cover CDS Georgetown AU 6 1949 though official release date

 is 29 Nov 1949!  Cat as fine used £32         £10
545-549 No Lots

SINGLE COUNTRY SMALL LOTS
ADEN

550 1939  set u.m. SG 16-27           £40
ANTIGUA

551 1903 SG 31-40 v.l.m.m. (10)          £140
552 1908-17 SG 42-50 Lightly mounted mint set (8)        £70
553 1908-17 SG 50 mint 2/- value          £30
554 1932 SG 81-90 ( 10 stamps) mint         £80

ARGENTINA
555 Mi 1269 x2 - 1288 - 1234 & 1290 - 1977 values - never hinged - (cat £180)    £45

AUSTRALIA
556 1913 SG 19 6d Claret, mounted mint cat £70        £20
557 1913 SG 19 6d Claret, very fine used cat £48        £9
558 1915 -28 SG 40ba 1/- blue-green,un-mounted mint marginal copy with bottom three perforations

separating. Cat £60           £20
559 1918 SG 65 4d Ultramarine un-mounted mint, Cat £50       £15
560 1926-30 KGV 'Heads' 1s 4d pale greenish-blue, un-mounted mint Cat £140    £20
561 1929-30 SG 107 'Roos 6d Chestnut, Un-mounted mint pair Cat £64     £15
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562 1929-30 SG 110 'Roos 2/- Maroon, Un-mounted mint marginal Cat £80     £15
563 1931-36 SG 132 'Roos 6d  Chestnut Marginal imprint block of 4 Cat £140, mounted on top two stamps,

lower 2 are un-mounted. Light toning to the gum on reverse of stamps as is common for these issues. £20
564 1932 SG 143 5/- blue-green, Sydney Harbour Bridge issue, fine used Cat £200    £50
565 1937-49 SG 178 £1 Bluish slate, marginal un-mounted mint, small tone spot on reverse, does not detract.

Cat £70             £18
566 1948-56 High Values SG 224a/224d 5/- to £2, 4 values (10/- has a very small tone spot on reverse) 5/-

and 10/- values are marginal corner copies. Cat £140       £25
567 1949 SG 224b 10/- purple, lightly mounted mint.        £5
568 1963-65 SG 360 £2 Fine used, Cat £75         £18
569 1963-65 SG 355/60 Navigators Set of 6 good used Cat £110      £25
570 1963-65 SG 355/60 Navigators Set of 6 un-mounted mint Cat £120     £30
571 1989 Botanic Gardens Presentation Pack containing SG 1201a $20 - High Face Value   £8
572 Postage Due SG 112- 18, 6 values         £75

AUSTRIA
573 SG N38 - 1861 Grey - Fine used (Cat £250)        £60
574 SG 852 - 1945 5Dm opt'd - Signed Brun - opt 18.5 - Fine mint - SCARCE      £75
575 1948 SG 1144 10s Costume - Very lightly hinged        £12

AUSTRIAN PO's IN TURKEY
576 SG F24 - 1908 50c red  - Fine used          £60

AUSTRIAN PO's IN CRETE
577 SG 13 - 1883 - 25 sld Superb used - Fine hair lines        £30

AZERBAIJAN
578 Azebaijan - Mint/MNH collection on 5 stock cards - sets, part sets etc - much duplication on 1 of the cards.  £10

BELGIAN COLONIES
579 RUANDA 1948 -  SG 151-70 1948-50 Masks - Never hinged       £25

BELGIAN CONGO
580 SG 288 - 1947 10fr Masks 2 different shades - Never hinged       £30
581 SG 43a - 1909 3.50 hand stamped - CONGO BELGE - Fine used       £50

BERMUDA
582 1958 SG 121/121cPerf 14, Fine used, Cat £65 as cheapest      £15

BRITISH GUIANA
583 1921-7 SG 272- 282 mint (11 values)         £40

BRITISH OCCUPATION OF ITALIAN COLONIES
584 1948 SG T1-13 mounted mint set of 13, Cat £70        £15

BRITISH LEVANT
585 1921 SG 50 180 pia on 10/-, mounted mint Cat £55       £12

BRITISH SOLOMON ISLANDS
586 SG 39- 52 S  Specimen opts U.M. (missing 45 & 48)       £120

812
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587 1965 SG 112-126 MNH Set Cat £55         £7
BRUNEI

588 SG 47 $5 Very fine used.          £140
589 1922 SG 51-9 most with varieties mint         £100
590 1906 SG 11-22 mint 112 values          £225

CANADA
591 1852-57 2x 3d Red imperf, both very good used each with 3 margins, requires close study in respect of

paper type but Cat £275 each as cheapest.        £80
592 1908 set mint SG 188-195          £140

COLOMBIA
593 SG 12-13 - 1950 Avancia values 3 & 5 pesos - Never hinged       £25

CYPRUS
594 SG 23 mint half Piastre with double 1/2  opt         £95
595 SG 49 mint 45 Piastres some gum toning         £25
596 1934  set of 11 F.U. Cat £170          £25
597 SG 211-223 - 1962 set - Never hinged          £12

DENMARK
598 SG 27a - 1864 4 Sk vermillion 1 in target large margins - imperf (Cat £200)    £45

EGYPT
599 SG 126-31 -1926 Agriculture set with superb cancels       £45
600 SG 467 - 71 - 1953 Farouk values with double opt - Never hinged       £25

FALKLAND ISLANDS
601 1891 SG 32 4d Olive Black, un-mounted mint block of 4. Cat £64.  Nice colour.    £20
602 1929 £1 black & red £1 mint  SG 126   stc £325        £95
603 1929 10/- mint SG 125 noted gum bend stc £225        £30

FALKLAND IS DEPENDENCIES
604 FI Dep's SG 63d ex dot, not listed, check view. MM condition      £45
605 1954 SG G26-40 Ships Lightly mounted mint set of 15 CT £225      £12

FIJI
606 1883 SG 39b blk of 6, un-mounted mint stc £360        £100

FRANCE
607 Yt 1108-13 - 1959 Famous people - with dated selvedge LH      £10
608 1872 Ceres 2c brown on blue BORDEAUX colour  Essay - Adopted     £55
609 SG D283 1881 5c black  Due - Very lightly hinged  1 shorter perf      £45
610 1862 30c Napoleon   Colour trial ESSAY - block 4 in deep violet      £40
611 1862 4c Napoleon ESSAY in red-brown - Block 4 - Imperf - Tinted paper     £40
612 SG 317 - 20c Sower purple brown -  Hinge Remainder - 2 tone spots     £28
613 SG D286 - 1881 20c Black due - Fine used  - CDS cancel       £32
614 Yt42a - 1870 5c Deep green - 4 Margins - Fine used        £40
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615 Yt5 - 1849 - 40c Ceres pair - very heavy used with 4 grill cancels - both 3 margins    £75
616 1862 30c Napoleon Colour trial ESSAY - printed on back also - RARE     £40
617 1852 cover with pair yt5 40c deep orange - Various cancels Per Steamer Atlantic    £400

FRENCH COLONIES
618 MADAGASCAR - Cer 25 1896 25c on 3c P & C, Grey (Cat £1200)     £250
619 MADAGASCAR - Cer 26 1896 25c on 4c P & C, Plum/grey/blue. Tied on piece (Cat £2000)  £300
620 REUNION - 7 x 1902 values between Yt 34-42 15 & 50 heavy hinged, rest hinged Cat £250  £25

GAMBIA
621 1902-05 SG  45-56 mint  set (12)          £100
622 SG 69-70  mint pairs with ovpt          £80
623 1904-06 SG 57, 58 & SG 60a          £100

GERMANY
624 Card of 11 x 1887 2 mark on piece - unchecked for shades & postmarks     £35
625 Card of 12 x 1887 2 mark on piece - incl pairs - unchecked for shades all CDS cancel   £45
626 SG 569a - 1935 12 pfg red on horizontal ribbed paper - never hinged      £48
627 Germany 2005-2011 Flowers Definitive Issue, used part set of 26 to 500c (5 Euro) and 4 self adhesives

- STC £131            £13
GERMAN PO'S/COLONIES

628 GERMAN EAST AFRICA - SG 14 x 3 - 1896 50pfg opt'd - Very fine used - inc Jangani cancel  £30
629 GERMAN EAST AFRICA - SG 44 & 44a - 1905 3 Rupien Yachts - Extremely lighted hinged   £30
630 CAROLINE ISLANDS -Mi 17 - 1901 2 Mark Yacht blue - Fine used - signed     £32
631 CAROLINE ISLANDS - Mi 18 - 1901 - 3 mark yacht - Very fine used - signed Bothe    £50
632 CAROLINE ISLANDS - SG 18- 21 - a values to 80pf Yachts - Fine used      £25
633 CHINA - 1898  2 x SG 3 ,4 & 6 - all Fine used         £25
634 CHINA - Mi 46 l Aa - 1905 1½ dollars on 3 Mark - Fine used - Signed     £27
635 CHINA - SG 33A - 1901 3 Mark OPTd CHINA  in red  -Appears MNH     £40
636 CHINA - Mi 44 ii - 1905 ½ dollar on 1 mark bright rose - never hinged      £20
637 CHINA - Mi36A - 1905 1½ Dollar on 3 Mark - Very good used - signed      £60
638 China - SG 45 - 1905 2½ Dollar on 5 Mark - extremely lightly hinged (Cat £160)    £45
639 No lot
640 CHINA - SG 42a - 1905 ½ dollar on 1 mark - Never hinged (Cat £120)     £45
641 CHINA - (KIAUTCHOU CDS 2/9/01)- SG 5 and SG 6 used on piece. Cat £130    £45
642 CHINA - Mi Pvla - 1900 5pfg Kiautscou Cancelled Peking - signed Bothe  (Cat £425)    £120
643 KIAUTCHOU - SG 19 - 1901 1 Mark yacht - Appears never hinged      £25
644 KIAUTCHOU - SG 29 - 1905 40 cents yacht - Very fine used       £30
645 KIAUTCHOU - SG 41 - 1901 1 dollar yacht - Very fine used - signed on reverse    £25
646 KIAUTCHOU - SG 31a - 1905 1 dollar yacht - hinged twice  (Cat £190)     £50
647 KIAUTCHOU - Sg 40 & 41 - 1905-8 ½ & 1 dollar values - Good used  (Cat £185)     £50
648 KIAUTCHOU - SG 42 - 1½ dollar yacht - good use d- 26 x 17 - signed on reverse (Cat £275)  £75
649 MARIANNA - Mi 3i - 1899 10pfg red opt'd on large piece - Superb used - signed     £70
650 MARIANNA - Mi 6ii - 1899 50 pfg marginal opt'd on large piece - Superb used - signed    £75
651 MARSHALL IS - Mi 3 ll a - 1897 10c red with SCH opt - Never hinged      £32
652 MARSHALL IS - Mi 9b - 1900 10 pfg deep carmine, slightly off centre, hinged - signed   £28
653 MARSHALL IS - Mi 4ii - 1897 20 pfg Germanica blue opt'd - Very fine used     £36
654 MARSHALL IS  - SG G23  - 5 Mark yacht - hinged - small green paper hinge remainder   £40
655 MOROCCO - Mi 22 ii - 1902 15 Piaster on 3 Mark - Corner copy Never hinged     £32
656 MOROCCO - Mi 32B - 1905 3p 75cts on 3 Mark - Corner copy - Never hinged     £40
657 MOROCCO - SG 22 - 1903 - 2 pes 50 on 2 Mark - very fine used       £34
658 MOROCCO - SG 5 -6 - 1899 25 & 50 Pfg   opt Very fine used       £25
659 MOROCCO - SG 5 -6 - 1899 25 & 50 Pfg opt'd - Never hinged       £27
660 MOROCCO - SG 45 - 1906 50 c on 40 Pfg - Fine used (Cat £200)      £55
661 MOROCCO - SG 49 - 1906 2 pes 50 on 2 Mark Very fine used (Cat £250)     £70
662 MOROCCO - SG 50 - 1906 6pes 25 on 5 Mark - Very lightly hinged (Cat £170)    £45
663 NEW GUINEA - SG 5 & 6 - 1897 - 25 & 50pfg - Fine used       £25
664 NEW GUINEA - SG 7 - 14 - 1901 values - Possible pmk interest       £25
665 SAMOA - Mi 19 - 1900 5 Mark yacht - Hinged - signed  (Cat £225)      £45
666 SAMOA - Mi V 48d- 1890 20 pfg blue - on large piece cancelled Jaluit -     £40
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667-671 No lots
672 TURKEY - Card of 15 x 1905 used  values to 5 Piasters on 1 Mark - Duplication    £30
673 TURKEY - SG 58 - 1905 25 Piaster  on 5 Mark - very fine used       £28
674 TURKEY - German Pos - SG 32 - 1902 5 Piaster in 1 Mark  - Very fine used (Cat £150)   £45
675 TURKEY - Mi 3a - 1884 - 20 pfg opt's - 1 piaster - hinged (Cat £100)     £120
676 Turkey  - Mi 34b - 1905 15 Piaster Never hinged - Marginal  (Cat £100)     £30

GERMAN STATES
677 Hamburg -  SG 45 - 1Â½s Rose - roul 10 - very fine used  (Cat £200)     £45
678 Hannover -  SG 21 & 22 - 1859 1g Shades - Fine used  (Cat £170)     £40
679 Hannover -  SG 30 - 1859 3gr imperf - 4 margins Very fine used (Cat £650)    £150
680 Bremen -  SG 1a - 1855 3black/blue Very fine used on piece  (Cat £450)     £100
681 THURN & Taxis -  SG 44 - 3 sgr Bistre - Rouletted - Very Fine used (Cat £250)    £52

GIBRALTAR
682 Odd older values Cat over £100          £7
683 Silver Wedding u.m set            £25
684 1912 SG 76-85 lightly mounted mint set (10)        £150

GILBERT & ELLICE ISLANDS
685 1922- 27 Die I  wmk script SG 27- 35  mint        £75

GREECE
686 SG 420,1, 2 & 3 - Aspiotos print & SG 422 15d DLR - Fine mint  (Cat £400)    £75

GRENADA
687 SG 98b olive back u.m. marginal block of 4 - scarce       £60

GREAT BRITAIN
QV LINE -ENGRAVED ISSUES

688 1840 SG 1 - 1d Black, 3 good margins, 4th touching. Red MX (indistinct)     £50
689 1840 SG 1 - 1d Black Fine/Very Fine used 4 margin LH with part red MS cancel Cat £250   £60
690 1840 SG 5/6 - 2d Blue Fine/Very Fine used 4 margin GG with good black MS cancel Cat £600  £40
691 1841 SG 8/12 1d Red 3 margin KD mint (looks to be un-mounted) Cat 300 min    £10
692 1841 1d Red-brown SG 8/9/10/11 or 12 Mounted Mint, 3 margins Cat £600 minimum, small gum crease £45
693 1841 SG 8m 1d Red, 4 margins with No 8 in MX.  Cat £160.      £12
694 1841 SG 8/12 1d Red x 10, each with 4 margins good/Very good used. Cat £35 min each.   £8
695 1841-51 2d Blue SG 13/15 x 3 (2 x superb, 1 x Fine) GB, GJ, NG. Cat £225 min    £20
696 1841 SG 14 2d strip of 3, good margins on 3 sides, stated to be Plate 3.  Very good used but a couple

of small thins and a tiny pinhole in the centre stamp.  Cat £270 as singles.     £8
697 1841 SG 13-15, 2d x 5 all with 4 margins, very good used condition.  Cat £90 min each   £15
698 1841 SG 14e 2d with 4 margins, and 15e 2d with 3 margins, each with black MX cancels. Cat £275 each £15
699 1854 SG 43/44 1d Red plate 219, very good used.  Cat £85      £8
700 1858-79  2d SG 45 Plates 7, 8, 9 &12 good/fine used cat £265      £25
701 1870 SG 51/52 1 1/2d plate 3 with OP/PC error but top left has been turned into an 'O'. Unusual item,

will fill a gap of a rare stamp!          £10
QV EMBOSSED ISSUES

702 1847-54 10d Embossed, cut square, 4 margins but very small thin on reverse just above the 'TEN'.
Cat £1500            £20
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703 1847-51 SG 54/56 1/- green Good used - Cat £750       £50
QV SURFACE PRINTED ISSUES

704 1862-64 SG 86/87 9d Good/Very Good used HD/DH, crease lower R corner? - Cat £300 min  £25
705 1867-80 SG 110 9d Straw.  Good used. Cat £325        £10
706 1867-80 SG 103 3d Rose, plate 8 with fine 'AUG 1872 FOYLE (DERRY)' CDS, Cat £60   £7
707 1867-80 SG 118/120 2/- (x2) Good/Very Good Used, AC/CA & HB/BH, Cat £140 each.   £28
708 1867-80 SG 119 2/- deep blue D-I let wing margin Plate 1 Cat £140     £30
709 1880 QV SG 121 2/- Fine used stc cat £4,250 F-C       £650
710 1880 QV SG 121 2/- lightly used very good colour cat £4,250      £1,000
711 1867--83 SG 134 QV 5/- B-C used stc £3,800        £400
712 1867-83 SG  127 5/- pale rose used, DUMFRIES cds G-A       £200
713 1873 SG 141 2 1/2d rosy mauve, plate 17 good used Cat £300      £15
714 1873-80 SG 152 4d vermilion very Good/Fine used, GK/KG, with very good 'STALEYBRIDGE MY 1 77'

CDS. Cat £400            £20
715 1873-80 SG 153 4d sage-green Fine used DN/ND. Cat £225      £20
716 1881 1d Lilac SG 171 14 dots un-mounted mint, the odd short perf Cat £225    £20
717 1883 SG 178 and Sg 180 2/6d Lilac and 5/- Rose both with nice CDS cancels.  Cat £410   £22
718 1883 SG 183 10/-ultramarine, good used with CDS cancel Cat £525     £30
719 1883-84 SG  180/181 5/- superb 'ST ALBANS JA 19 89' CDS, 2 short perfs. Well Centred Cat £270 £25
720 1883-84 SG 183 10/- with very good square 'CHARRING CROSS NO 23 00' well centred, Cat £450 £50

721 1883-84 SG 178, 180, 183 2/6d, 5/- and `10/- all very good to fine used but indistinct postmarks on 5/-
and 10/- values -  'REGISTERED ABERDEEN  APR 17 94' CDS on 2/6d - Cat £755 as cheapest  £65

722 1883 -SG 183 - 10/- Ultramine, Well centred - 2 x light duplex cancel     £80
723 SG 183 QV 10/- Newmarket cds VVF Used N-D        £110
724 SG 183a  QV 10/- Fine used - D-A         £65
725 1888 SG 186  QV £1 Brown Orb wmk v.g/f.u.  Cat £4,500       £650
726 1884 SG 188 1 1/2d Lilac un-mounted mint Cat £90 as mounted mint     £18
727 1884 SG 190 2 1/2d Lilac un-mounted mint Cat £70 as mounted mint     £16
728 1884 SG 190 2 1/2d Lilac un-mounted mint Cat 70 as mounted mint     £16
729 QV 5d 'Specimen' lightly mounted mint         £80
730 1887 SG 197-208  light mounted mint set of 9 1/2d to 6d, Cat £237.75 for cheapest shades.  £20
731 QV used set 1887-1900 (14 Vals) Cat £380        £20
732 1900- Colours changed. SG 213 1/2d , SG 214 1/- both UMM Cat £100     £8
733 1887-1900  a selection of Jubilee values - all un-mounted mint, a few marginals, but all fresh with good

perforations.  Cat £165+           £20
734 1887-92 SG 209 9d Dull Purple and Blue, un-mounted mint, fresh colours. Cat £90 as mounted mint. £30
735 1887-92 SG 210/210b 10d dull purple and Carmine, un-mounted mint, priced as cheapest. Cat £45 as

mounted mint.            £20
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736 1887-92 SG 211 1/- Green, un-mounted mint but diagonal crease on reverse, good space filler.
Cat £200 as mounted mint          £20

737 1900 SG 214 1/- Green and Carmine, un-mounted mint, Cat £50 as mounted mint.    £20
738 1900 SG 214 1/- Green and Carmine, un-mounted mint  Cat £50 as mounted mint    £20

KEVII
739 KEVII used set (15 Vals) Cat £275         £15
740 1902-10 - De La Rue Printing, selection of values to 7d, all un-mounted mint, 7d has vertical crease on

reverse. Cat £300  as mounted mint.         £35
741 1902-10 SG 215/257 1/2d to 1/- De la Rue printings, 15 values mounted mint to 1/- Cat £701 for cheapest

Shades.            £35
742 1902-10 SG 233b 3d deep purple/orange yellow  very lightly mounted mint Cat £45   £6
743 1902-10 SG 242 5d Purple and ultram, very lightly mounted mint Cat £65     £7
744 1902-10 SG 245a 6d pale dull purple, chalk-surface Lightly mounted mint marginal with gutter pillars

Cat £45             £7
745 1902-10 SG 250/51 9d Purple and Blue, un-mounted mint, good colour, Cat £80 as cheapest.  £20
746 1902-10 SG 254/56 10d Purple and Carmine/Scarlet, un-mounted mint,  Cat £80 as cheapest.  £20
747 1902-10 SG 257/59 1/- Dull Green and Carmine/Scarlet, un-mounted mint, Cat £80 as cheapest.  £20
748 1902-10 SG 260/62 2/6d Lilac/dull purple and SG 263/64 5/-Carmine, both very fine used examples with

clear London cds strikes Cat £320 as cheapest.        £25
749 1902-10 SG 260 2/6d Lilac Un-mounted mint, but disturbed gum  Cat £220 as mounted mint  £25
750 1902-10 SG 261 2/6d Pale Purple mounted mint (hinged) Cat £225      £30
751 1902-10 SG 262 2/6d Dull Purple mounted mint (hinged), slight ink smudge bottom right of stamp

Cat £225             £10
752 1902-10 SG 263/64 5/- Bright Carmine, un-mounted mint (but disturbed gum) Cat £350   £30

753 1902-10 SG 263/64 5/- Bright Carmine, mounted mint Cat £350      £60
754 1902 SG 265 10/- ultramarine, good/very good used, Cat £500      £40
755 1902-10 SG 265 10/- Block of 4 Fine used, still affixed to original backing piece , Guernsey  MY ?? 12 CDS.

Cat £1800.  Rarely seen in this form.         £250
756 1902-10 SG 266 £1 (DLR printing) vertical pair fine used Guernsey AUG 12 11 CDS, Cat £1400  £225
757 KEVII 1d single mint inverted wmk "Specimen"        £60
758 KEVII 1d single mint  "Specimen" SG N16w        £22
759 KEVII SG 267 aa wmk inverted single half penny pair with St Andrews X       £100
760 1911- Harrison Printing, 3 x values -SG 276 2 1/2d, SG 279/79a and SG 286, all un-mounted mint.

Cat £115 as mounted mint.          £20
761 1911-12 KGV printings - selection of issues and watermarks incl Imperial Crown, Royal Cypher (Simple)

and Multiple Royal Cypher, all un-mounted mint Cat £50+ as cheapest     £15
762 1912-24 prt set to 1/- (no 4d and 9d Olive-Green values), all un-mounted mint Cat £145 as cheapest.

1/- has a small tone spot           £15
763 1912-24 SG 393a/b 9d un-mounted mint Cat £100.       £30
764 1912 SG 384/5 6d x 3 (shades), with controls L16, J17 and P20.  All good mounted mint Cat £55 min £7
765 1912 SG 394 and 394a 10d Turquoise blue (shades) Lightly mounted mint Cat £112   £15
766 1913 High Values Waterlow Printing 2/6d SG 399 Cat £240, lightly mounted mint & very good centre,

deep shade & fresh colour. Nice stamp.         £40
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767 1913 High Values Waterlow Printing 2/6d SG 400 Cat £225, un-mounted mint but very slightly off-centre
to the right, again fresh colour, a nice stamp.        £45

768 1913 Waterlow printing SG 400 2/6d fine used        £25
769 1913 SG 401 5/- rose-carmine, Waterlow Printing with very fine CDS cancel but a couple of blunt perfs

top left hand corner Cat £325          £18
770 1913 SG 402 10/- Indigo Blue, Waterlow Printing, fine used but with a couple of blunt perfs Cat £475 £20
771 1913 High Values Waterlow Printing SG 402 10/- used Cat £475      £25
772 1913 SG 402 10/- Indigo Blue, Waterlow Printing, good used Cat £475     £75
773 1913 SG 408-412 De La Rue Printing set of 3 to 10/-, good used with decent perfs, Cat £1550 as

cheapest shades.           £40
774 1913 High Values Waterlow Printing  SG 399/400 2/6d, SG 401 5/- & SG 402 10/- all mounted mint

(hinged) excellent centre, bright colours, 10/- has pulled perf. Cat £1100     £175
775 1913 High Value Waterlow Printing SG 403 £1 Green, mounted mint (hinged), excellent centre, fresh

colour. Cat £1800           £550
776 1913 High Value Waterlow Printing SG 403 £1 Green good used.      £350
777 1918 High values Bradbury Wilkinson printing SG 417 10/- good used, well centred Cat £175  £18
778 1918 High values Bradbury Wilkinson printing SG 417 10/- lightly used, well centred Cat £175  £30
779 1924-26 Block Cypher Wmk Un-mounted mint set Cat £110 as mounted mint    £25
780 1918 High Values Bradbury Wilkinson printing 5/- fine/very lightly mounted , could be un-mounted mint,

well centred good colour and gum Cat £250 as mounted mint      £30
781 1918 High Values Bradbury Wilkinson printing 10/- un-mounted mint but slight gum bend, well centred,

good colour and gum Cat £375 as mounted mint        £160
782 1918-19 High Values Bradbury Printing 2/6d Chocolate Brown, mounted mint (hinged) Marginal Corner

(bottom left).  Cat £125           £25
783 1929 SG 434a-436a UPU Congress, wmk sideways, very good used set of 3, blunt perfs on 1/2d (top left)

 and a couple of pulled perfs on 1 1/2d.  Cat £195        £12

784 1929 UPU SG 438 £1 Black un-mounted mint, Cat £750       £275
785 1929 UPU SG 438 £1 Black very fine used, Cat £550       £180
786 1934-36 Solid background un-mounted mint set cat £50       £10
787 1934 SG 450-452  High values, Harrison re-engraved set of 3, very good used Cat £190   £14
788 1934 High Values Re-engraved issue, un-mounted mint, well centred and good colours Cat £525 as

mounted mint.            £100
789 1934 High Values Re-engraved issue - Mounted mint (hinged) set of 3, Cat £525    £85
790 1935 KGV Silver Jubilee booklet No 299 SG BB16 with inverted wmk Cat £275    £30
791 1937-47 SG 462/75 KGVI Definitive set - Un-mounted mint. Cat £45     £15
792 1939-48 SG 476/8b KGVI High Values un-mounted mint set of 6 (3 marginal copies) Cat £300  £40
793 1948 SG 493/4 KGVI RSW un-mounted mint marginal set of 2 Cat £40     £15
794 1951 SG 509/12 KGVI High Values un-mounted mint set of 4 Cat £90     £25
795 1914-22 SG D1-D8 Postage Dues set of 8 , SG D7 (5d is mounted mint, remainder are all un-mounted

mint, nice set. Cat £100           £30
796 1924-31 SG D10-18 Postage Dues un-mounted mint set of 9, Cat £200     £40
797 1936-37 SG D19-26 Postage Dues, un-mounted mint set of 8 Cat £390     £80
798 1937-38 SG D27-34 Postage Dues, un-mounted mint set of 8 Cat £260     £50
799 1951 SG 509-512 High Values, Lightly mounted mint set of 4 Cat £100     £10
800 1952-54 SG 515/31 Tudor Crown wmk definitive's un-mounted mint set of 17 Cat £100   £30
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801 1955-58 SG 540/56 St Edwards Crown wmk definitive's un-mounted mint set of 18 Cat £160  £40
802 1955-58 High Values (Castles) Waterlow printing SG 536/39 un-mounted mint set of 4, Cat £225   £50
803 1955-58 High Values (Castles) DLR Printing SG 536a/39a un-mounted mint set of 4, Cat £600  £120
804 1958-61 SG 587/94 Graphite -lined issue, un-mounted mint set of , Cat £110    £30
805 1958-61 SG 587/94 Graphite -lined issue, very fine used set of , Cat £70     £20
806 1959-68 High Values SG 595/98 & 595a/98a, un-mounted mint sets of 4, total Cat £110   £30
807 1959 SG 599/609 Phosphor Graphite Issue, un-mounted mint set of 8 Cat £85    £25
808 1959 SG 599/609 Phosphor Graphite Issue, very fine used set of 8 Cat £70    £20
809 Postage Due - 1914-22 SG D12 11/2d un-mounted mint Cat £160      £20
810 1951-52 SG D35-39 Postage Dues un-mounted mint set of 5 Cat £75     £20
811 1954-55 SG D40-45 Postage Dues un-mounted mint set of 6 Cat £250     £50
812 1955-57 SG D46-55 Postage Dues un-mounted mint set of 10 Cat £425     £130
813 1959-63 SG D56-68 Postage Dues un-mounted mint set of 13 Cat £70     £20
814 Officials 1896-01 Ovptd 'ARMY OFFICIAL' SG O45 6d Lightly mounted mint Cat £110   £11
815 Officials 1902-03 Ovptd 'ARMY OFFICIAL' SG O50 6d Lightly mounted mint Cat £175   £17
816 SG O33 Official O.W. Queen Victoria part cds 1d lilac cat £100      £18
817 KEVII SG O36 Official O.W. half penny v.f.u. cat £160       £45
818 KEVII SG O37  one penny O.W. Official f.u.         £40
819 SG O39 Official O.W. two and half penny cat £650 v.f.u.       £200
820 SG O49 Army Official one penny 'Specimen' u.m.        £100
821 SG O50 6d Official lightly mounted mint         £30
822 Plastic bag containing selection of Guernsey and Jersey booklets      £10

823 Peoples League Delivery Labels incl Glasgow, Edinburgh,Newcastle, Liverpool, Colchester, Cardiff,
Brighton and Exeter various values as well as airmail - all unused on 11 cards.    £15
HONG KONG

824 1921 SG 131 $3 good used condition Cat £80        £20
825 1921 SG 132 $5 good used condition, Cat £95        £30

INDIA/STATES
826 BARWANI SG 17 f.u.            £180
827 BARWANI SG 18b fine used pair          £80
828 BIJAWAR SG 1c Imperf vert pair          £30
829 BUNDI SG 37b Error in black          £80
830 BUNDI 1939-41 SG 77           £120
831 INDORE SG S4 block of 4, printed on gum side        £75
832 JAMMU - SG 8 - 1867 - 4 anna red - Hinged         £25
833 JAMMU - SG 68 - 1867 ½ emerald - ( Water colour NOT oil ) unused      £90
834 RAJASTHAN SG 7b lightly m.m.          £225
835 RAJASTHAN SG 29b pair imperf          £20
836 SORUTH SG O9aa Three Annas mint         £50
837 SORUTH SG O12a with o/p          £125
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IRAN
838 1902-1919 Provisoire Overprints on 5 stock cards -SG 211/215 MNH Cat £700, SG 227/232 MNH Cat

£146, SG 241/243 MNH Cat £45, SG 292/97 (missing 294) MNH Cat £98 and SG 527/531 MNH
Cat £104. Total Cat £1094          £50
IRELAND

839 SG 18- 21 Sea Horses           £120
ITALIAN STATES

840 PARMA STATE - SG 31 - 1859 20c Blue-green - heavy hinged - signed on reverse   £90
JAMAICA

841 SG55   2/- value mint            £40
JAPAN

842 Japan - M/Used selection - early are used, later are mostly MNH but some LH/mint on 24 stock cards,
PTSA £210, very, very little duplication         £40
KUT

843 SG 139ba, 145, 144d, 149b, 146b & 147 - 1938-54 KGVl values - Never hinged     £50
844 Royal Wedding set of 2, un-mounted mint        £10

KUWAIT
845 SG 51 1939 15Rs India opt Kuwait u.m. wmk inverted u.m.      £30

LIECHTENSTEIN
846 Mi Bloc 5 - 1949 Portrait sheet - never hinged         £80

LUXEMBOURG
847 SG 390-5 - 1939 20th Anniv set superb used (Cat £225)       £60
848 SG 289 - 1929 - 1 1/4 fr Welfare - Very fine used (Cat £180)      £11
849 SG 552a-e - 1952 Air Phil Exib set - Very lightly used        £40

MAURITIUS
850 SG 38 - 1859 - 2d Blue - 4 Large margins - Interim Print - Very fine      £290

MONTSERRAT
851 SG 84-93  m.m. Set           £30
852 1904-08 SG 24-33 mint set (10)

NAURU
853 DLR printing Seahorses SG 20, 22, 23, 3 values 2/6, 5/-, 10/- mint      £200
854 SG 21 seahorse 2/6 mint          £30
855 SG 25 BW printing 2/6 mint          £30
856 1924 SG 26- 39a mint           £100

NETHERLANDS
857 SG 13b - 1867 15c red brown Perf 13.5 - Die 1 - fine used  (Cat £50)     £10
858 SG 75 - 1872 2 gld 50c Rose - Very Fine used  (cat £180)       £45
859 SG 75 - 1872 2 gld 50c Deep Rose - Very Fine used  (Cat £180)      £45
860 SG 166 - 1898 1 Gld - with 1 close to bottom - Fine used (Cat £180)     £36

NEW GUINEA
861 SG 223 mint 5/-            £710
862 SG 224 mint 10/-            £200
863 SG 225 mint £1            £60
864 SG 224 v.f.u. 10/- value           £225

NEW HEBRIDES
865 1958 Postage Dues SG D6-10 u.m.          £65

NEW ZEALAND
866 1862-64  SG 36/39 2d blue Imperf, fine/very fine used, 4 margins. Cat £90 as cheapest   £30
867 1862-64 SG 41/43 6d brown Imperf, Good/fine used, 4 margins. Cat £110 as cheapest    £40
868 1898 SG 259 5/- vermillion, mounted mint Cat £300, a good clean stamp.     £60
869 1931 SG 547 2d + 1d Health Stamp, good used condition, Cat £75     £20
870 1940 SG 613/25 Centenary Set, un-mounted mint, cat £70      £20
871 1953-58 QEII Definitive High Values SG 731/736 9d-10/-. 8 values all un-mounted mint. Cat £100  £25
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872 1936-61 'Officials' SG O132 2/- olive-green, marginal copy, mounted on selvedge, stamp is un-mounted
mint. Cat £80            £20

873 1940 SG F189 or F21511/- on 11/- yellow, gum lightly toned on reverse, un-mounted mint. Cat £100
as cheapest            £20

874 1940-58 SG F198 7/6d Olive-grey, mounted mint Cat £85       £18
875 1940-58 SG F202 15/- Sage-green, un-mounted mint, Cat £80      £18
876 1940-58 SG F203 £1 Pink, un-mounted mint Cat £32       £8
877 1940-58 SG F206 £2 Bright purple, un-mounted mint Cat £190      £35
878 1940-58 SG F210 £4 Light blue, un-mounted mint, several very small tone spots on gum, Cat £325  £65
879 1940-58 SG F211 £5 Indigo-blue, very fine used Cat £100      £20
880 SG F187 v.l.m.m. 3/6 o/p          £30
881 SG F189 u.m.m. 11/- o/p          £135
882 SG F215 11/- o/p u.m.           £50
883 SG F206 u.m. two pounds           £100
884 SG F207 v.l.m.m.  Two pounds ten shillings        £175

NORTH BORNEO
885 SG 317 v.f.u. $5 value           £190

NORTHERN NIGERIA
886 1900 SG 1-9 mint (9)           £225

NORWAY
887 SG 60-61 - 1877 35 ore - Grey & deep green - Fine used        £50

NYASALAND
888 Postage Due u.m. SG D1-5          £40

PAKISTAN
889 1957 unmounted mint           £80
890 SG 420 - 15R x 2 Pf 14 & SG 423 25r Pf 13 - Fine mint       £25

PENRHYN
891 SG 38  ship re-entry row 5/1, u.m. lerf corner marginal block of 4      £10

POLAND
892 SG 571a-c 1946 Polish work for education - Very fine used       £42

PORTUGAL
893 SG M/s 1028a - 1949 Portrait sheets - Never hinged - Very slight bend     £20

RUSSIA
894 Russia M/Used selection on 18 stock cards, incl Georgia PTSA £100     £20
895 Russia - M/Used selection STC £282 on 6 stock cards       £20
896 SG 37 - 1875  8 Kon Grey black/red  Used  (Cat £150)       £30
897 SG 16 - 1865 20 Kon Blue/red orange - Perf 14.5 x 15 Very good used (Cat £65)    £17
898 SG 19d - 1868 3 kon error - Very fine used (Cat £75)       £21
899 SG 25 - 1866 3 kon Black/green Very fine used  (Cat £130)      £40
900 SG 36 - 1866 7 kon Black/red Fine used (Cat £100)       £28
901 SG 6 - 1858 20 Kon Blue/orange - Very fine used - No wmk (Cat £190)     £50
902 SG 7 - 1865 30 Kon - red/green - Used - Perf 14.5 x 15  (Cat £90))      £22

ST HELENA
903 1912 SG 72-81 mint           £55
904 SG 123 10/- value mint           £160

ST LUCIA
905 SG 113a - 1936 ½d Green Block 10 Imprint very fine used       £50

ST VINCENT
906 Specimen SG 146-8 mint          £20
907 Specimen SG 160-01 Mint          £18

SAN MARINO
908 SG 374 -85a - Building set to 55l - never hinged         £65
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SAUDI ARABIA
909 SG 107 - 1 blue with opt in Blue - Never hinged Centred right  (Cat £900)      £200
910 SG 173b - 1 on ½ red inverted opt - block 4 - Never hinged - Diag print/gum flaw    £40
911 SG 173c1  - 1 on ½ violet  inverted opt - block 4 - Never hinged - 1 slight bend     £40
912 SG 57b - 1925 - strip 6 with shades - Never hinged - 1 gum bend       £40
913 SG 163 - 1925 - 1 on 3 red opt- Never hinged block 4       £40
914 SG 164 - 1925 10 on 5p Olive  Red opt block 4 never hinged       £40

SIERRA LEONE
915 1932 SG155-67 mint set of 13          £120

SOUTH AFRICA (COGH)
916 1855-63 SG 8 1/- Bright Yellow-Green, 3 small margins, un-used, no gum, minute nick in margin, bottom

centre Cat £325            £25
917 1855-63 SG 8 1/- Bright Yellow-Green, 3 small margins, looks very lightly used, thinned, Cat £325  £25
918 1855-63 SG 8b 1/- Deep Dark-Green, fine used, 2 good margins, 1 small, Cat £550   £30
919 1861 - SG 14/14d Woodblock 4d Pale Milky Blue?, Good used, Cat £2750 minimum   £85
920 1863-64 SG 18b 1d Deep Brown-Red fine used pair on piece, Cat £750     £50
921 1863-64 SG 18b/c 1d Deep Brown-Red/Brownish Red, un-used part gum, Cat £650   £45
922 1863-64 SG 19b 4d Slate Blue, 3 good margins, good used, on piece (cut to margins), Cat £500  £30
923 1863-64 3 x SG 19c 4d Steel Blue, 3 margins (just touched on two) 2 margins on the other, all good used,

Cat £750+            £40
924 1863-64 SG 20 6d Mauve, Good used, 3 good margins, but small pin hole Cat £350   £20
925 1863-64 SG 21  1/- Bright Emerald Green, fine used, 3 small margins Cat £750    £30
926 1863-64 SG 21  1/- Bright Emerald Green, fine used, 1 good margin, 1 small and touching, good used

but ink spots. Cat £750           £25
927 Stock card Cape triangles with 1d, 4d and 6d values all used. 3 good margins on 1d & 6d, touching on

one margin on 4d, heavy cancel on 1d and pen cancel on 6d.  Cat £575 as cheapest.   £20
928 Stock card as above, with 1d, 4d and 6d values all good used. 3 good margins on 1d & 6d, touching on

one margin on 4d,  Cat £575 as cheapest.        £20
929 Stock card as above, with 1d, 4d and 6d values all used. 3 good margins on 1d, 2 on 4d,  Cat £575 as

Cheapest.            £18
930 Stock card of Cape Triangles with 1 x 4d and 3x 6d values all used. One 6d is black shade - Proof?

Good space fillers.           £20
SOMALIA

931 SG D31 - 34 1909  Post dues - never Hinged -         £45
SPAIN

932 Carlist - SG4 - 1874 - 1r Deep Lilac 4 margins - Unused - no gum      £40
933 Carlist - Sg 5a - 1875 50c Green - 4 margins - Fine used        £25
934 Carlist - SG 6 - 1875 1r Brown - 4 Margins - Very fine used       £25
935 SG 1193-4 - 1954 Holy Year - Never hinged         £25
936 SG 338a - 1917 40cts Salmon - never hinged - Off centre - light gum bend     £27
937 SG 649 - 1930 1Pts Extremely lightly hinged    Exhib value  (Cat £160)     £27
938 SG 72a - 1862 19c Carmine /white - 1 Margin fine used (Cat £190)      £25
939 SG321 - 1909-22 - 20c Bronze-green - Hinge remainder  (Cat £190)     £28
940 Card of 9 x 1874 values between SG 217-223 - Used        £25

SWITZERLAND
941 M1 10- 1877 50c Telegraph - White paper - Never hinged (Cat £230)     £75
942 SG 133b - 15c Dull and deep lilac - Lightly hinged (Cat £215)       £55
943 SG 37 - 1852 - 40r Pale yellow green - Very good used - 4 Margins     £25
944 SG J4-5 - 1916 Pro Junentute set - Fine used         £25
945 SG32 - 1961 - 20r Orange - on piece - 3 margins - Full cds cancel (Cat £200)    £28
946 SG J1a -2 - 1915 Pro Juventute pair very fine used        £35
947 SG M/s 531a - 1951 - Expo sheet - Lightly hinged        £90
948 SG 3 -  1850 2½Rp black/red Very fine used - ?? Possible V V small thin     £40
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TURKS AND CAICOS IS
949 1909 SG 115-26 mint           £50

TURKEY
950 Mi 20 ii - 1902 5 Piaster on 1 mark - A with serif - Good used       £35
951 Mi 22 ii - 1900 15 Piaster on 3 Mark  fine used         £32
952 Mi 23 ii - 1902 25 Piaster on 5 Mark - A with serif - Hinged       £65
953 Mi 46b - 1905 15 piaster on 3 Mark - Marginal - Never hinged       £45

USA
954 Selection of mint/used issues on 16 small stock cards - inc Pueto Rico & Cuba    £35

VENEZIA
955 1945 - SG D67-71 - 1945-5 Dues opt - Never hinged        £12
956 1945 - SG D67-71 - 1945-5 Dues opt - Never hinged        £12

VIET-NAM
957 1961 SG N185-6 Imperf in blocks of 4 MNH Cat £60 (£15 a pair)      £6

YUGOSLAVIA
958 SG 1013a - 20th Anniv sheet - Never hinged -         £20

End of Sale
Next sale - 30 October 2024, Scarborough

YORKSHIRE STAMP AUCTIONS
2024/25 Auction Dates

Auction No 118
Wednesday 30 October 2024 - Venue Scarborough RUFC tbc

(Deadline for vendors - 16 August 2024)

Auction No 119
Saturday 25 January 2025 - Venue Wigginton, York

(Deadline for vendors - 15 November 2024)

Auction No 120
Saturday 26 April 2025 - Venue Wigginton, York

(Deadline for vendors - 14 February 2025)

Auction No 121
Saturday 26 July 2025 - Venue Wigginton, York

(Deadline for vendors - 16 May 2025)

Auction No 122
Saturday 25 October 2025 - Venue Wigginton, York

(Deadline for vendors - 15 August 2025)
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